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ستاره های نفتی خلیج فارس 
مزین به درختکاری 

2 سرمقاله

 گــروه خبر//  رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی صبح پنج شنبه با حضور در 
کنار پیکر ســردار شهید سید رضی 
موســوی و قرائت فاتحه، بر پیکر آن 

شهید سرافراز نماز اقامه کردند. 
  حضرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح پنج شنبه با حضور در 
کنار پیکر سردار شهید سید رضی موسوی 
و قرائت فاتحه، بر پیکر آن شهید سرافراز 

نماز اقامه کردند.
  رهبر انقلاب با تسلیت به خانواده شهید 

و قدردانی از جهاد خستگی ناپذیر شهید 
سیدرضی موسوی برای این شهید همنشینی 
بــا اوصیاء و اولیاء الهــی و علو درجات 

مسألت کردند.
  سردار سرتیپ سید رضی موسوی عصر 
روز دوشنبه ۴ دی ماه در حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه دمشق به 

شهادت رسید.
  به گزارش فارس، همچنین رهبر انقلاب 
گفت وگــوی کوتاهی با خانواده شــهید 

موسوی نیز داشتند.

اقامه نماز رهبر انقلاب بر پیکر سردار شهید سید رضی موسوی 

آیت 
منصف

خبر اختصاصی // معاون خرید راهبردی و اســناد 
پزشــکی مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان 
هرمزگان از کاهش مدت زمان رســیدگی به اسناد 
پزشــکی بیماران صعب العلاج تحت پوشش سازمان 

تامین اجتماعی در استان خبر داد. 
   دکتر سیدعلی وطن خواه در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار 
روزنامــه دریا با بیان این مطلب گفت: از خرداد ماه ســال 
جاری که فرآیند پرداخت اسناد بیماران صعب العلاج تحت 
پوشش سازمان تامین اجتماعی به این نهاد واگذار شد، مدت 
زمان رســیدگی به این اسناد و پرونده ها کاهش و پرداخت 
آن کوتاه تر شد. وطن خواه افزود: در حال حاضر در صورت 
تامین بودجه، زمان رسیدگی و پرداخت اسناد این بیماران به 
کمتر از یک هفته رسیده است و اگر اسناد این بیماران بدون 
نقص باشــد در حداقل زمان ممکن هزینه های این بیماران 
پرداخت می شود. وی بیان کرد: این روند اتفاق بسیار خوبی 
برای بیماران صعب العلاج اســت چرا که برخی از بیماران 
صعب العلاج به دلیل هزینه هایی که درمان این بیماران دارند و 
عدم تامین به موقع هزینه ها، نمی توانستند روند درمانی خود را 
کامل نمایند که با شرایط ایجاد شده کنونی پرداخت هزینه های 
آنها در کمترین زمان ممکن انجام می شود تا خللی در روند 
درمانی آنها ایجاد نشود. وطن خواه با بیان اینکه معاونت خرید 
راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی باید 
به اسناد مراکز تشخیصی و درمانی سراسر استان رسیدگی 

نماید عنوان کرد: علاوه بر اسناد مراکز طرف قرارداد، پرداخت 
هزینه های بیماران صعب العــلاج نیز به این معاونت محول 
شده است اما با وجود اضافه شدن کار بیشتر، اولویت را به این 
بیماران اختصاص داده ایم چرا که »زمان« در درمان بیماران 
صعب العلاج از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی با اشاره به 
بررسی و پرداخت ۴09 پرونده بیماران صعب العلاج از خرداد 
ماه تاکنون اظهارداشت: برای این تعداد پرونده نزدیک به چهل 
میلیارد ریال هزینه پرداخت شده است و برای پرداخت هزینه 
ایــن پرونده ها، همکاران در این معاونت به صورت جهادی 
کار کرده اند تا بیماران صعب العلاج مشکلی در روند درمانی 
نداشــته باشند. این مسئول به یکی از مشکلاتی که بیماران 
صعب العلاج برای دریافت هزینه های خود داشتند اشاره کرد 
و گفت: به دلیل وســعت مساحت استان و دور بودن برخی 
شهرستان ها از مرکز اســتان که باعث می شد هزینه زیادی 
به بیماران برای آوردن مدارک وارد شــده و خطرات جانی 
نیز آنها را تهدید می کرد، طی تفاهم با دانشگاه علوم پزشکی 
استان اسناد این بیماران در بیمارستان های همان شهرستان 
دریافت و به مرکز اســتان برای پرداخت ارسال می شود و 
حداکثر مدت زمان پرداخت این اسناد از زمان رسیدن پرونده 
به این معاونت یک هفته می باشد. وطن خواه با بیان اینکه در 
بیمارستان همه شهرستان های استان ناظر بیمارستانی حضور 
دارد خاطرنشــان کرد: برای اینکه پرونده های ارسالی کامل 
باشــد و در روند پرداخت دچار مشکل نشویم و به سرعت 

این کار انجام شود، بیماران صعب العلاج قبل از ارسال پرونده، 
توســط ناظر بیمارستانی پرونده خود را کنترل نمایند تا در 
کمترین زمان هزینه آنها پرداخت شود زیرا ناظر بیمارستانی 
کانال ارتباطی بین بیماران و این معاونت بوده و هر ســوالی 
داشته باشند می توانند از این ناظران جواب خود را دریافت 
نمایند. معاون خرید راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت درمان 
تامین اجتماعی در پایان با بیان اینکه پرداخت سریع هزینه 
بیماران صعب العلاج کمترین کاری است که ما می توانیم انجام 
دهیم اظهارکرد : تلاش ما این است که به فرموده رهبر معظم 
انقلاب مردم جز رنج بیماری، رنج دیگری نداشــته باشند و 
مردم بدانند سازمان تامین اجتماعی در کنار آنها قرار دارد تا 

هزینه های درمانی آنها جبران شود.

توسط معاونت خرید راهبردی مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان انجام می شود

پرداخت اسناد بیماران صعب العلاج در کمتر از یک هفته

آگهی مزایده اجاره نوبت اول
در نظر است مغازه ای به مساحت ٦٠ متر مربع در بلوار سدید )پردیس سابق( خیابان شیخ شمس الدین کیشی را از طریق 
مزایده اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار مزایده به مدت یک هفته جهت کسب اطلاعات و 
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استان مراجعه یا با شماره ٠7٦٢۱8٢۱٤٣٠- ٠9۱7۱٦8۱7۵9 تماس حاصل نمایند.

إِنَّ للّه وإِنّ إِلَیهِ رَاجِعُونَ

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای شیخ عبدالباعث قتالی
امام جمعه سابق اهل سنت بندرعباس

با نهایت تاثر و تالم درگذشت پسر گرامیتان شیخ سید امیر قتالی بزرگوار را خدمت حضرتعالی و خانواده 
گرامیتان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه و علو 

درجات و برای حضرتعالی و بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع 
معادن و کشاورزی هرمزگان

صفحه 8 را بخوانید

با حضور وزیر کشور در بندرعباس؛

نفت ستاره خلیج فارس
 جنگل کاری ۲۰۰ هکتار از ساحل را کلید زد

 قدردانی وزیر کشور از اهتمام ویژه استاندار هرمزگان و مدیرعامل شرکت نفت ستاره به مسئله مهم درختکاری 
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پس از آنکه چند هفته قبل شرکت پالایش نفت بندرعباس 
به منظور حفاظت از محیط زیست با توسعه فضای سبز 
و جنگل کاری برای تولید و کاشت ۲00 هزار اصله نهال 
حرا و جنگلکاری در ۱00 هکتار زمین های ضلع شمالی 
این پالایشگاه تفاهم نامه همکاری امضاء کرد؛ چهارشنبه 
گذشته نیز شرکت نفت ستاره خلیج فارس باحضور وزیر 
کشور جنگل کاری ۲00هکتار از ساحل شهرک صنعتی 
خلیج فارس را کلید زد تا این دو پالایشگاه نفتی باری 
دیگر ثابت کنند علاوه به اهتمام به انجام مسئولیت های 
اجتماعی شان، در راستای درختکاری پیشگام هستند 
وانتظار می رود سایر صنایع نیز در این حوزه مشارکت 
گسترده داشته باشند تا ســرانه فضای سبز در استان و 
بخصوص غرب بندرعباس و حوزه صنایع افزایش یابد 
و کمبودهای این حوزه برطرف شود.  با توجه به اهمیت 
توســعه جنگل کاری و فضای ســبز و تقویت پوشش 
گیاهی غرب بندرعباس و در راستای پویش ملی کاشت 
یک میلیارد درخت، این دو پالایشــگاه نفتی در تحقق 
آن سهیم شــدند که جای قدردانی دارد. پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس و پالایشگاه نفت بندرعباس همچنین 
در راستای مســئولیت های اجتماعی شان در ساخت 
بیمارستان کودکان و ۲6۴ تختخوابی بندرعباس مشارکت 
کردند که بیمارستان کودکان ساخته شده توسط پالایشگاه 
نفت بندرعباس در روزهای آتی با حضور رئیس جمهور 
افتتاح می شود و بیمارستان ۲6۴ تختخوابی نفت ستاره در 
جوار بیمارستان شهیدمحمدی بندرعباس هم که در حال 
ساخت است و اواخر سال آینده قرار است به بهره برداری 
برسد، از جمله اقدامات مهم و اثرگذار این دو پالایشگاه 
در حوزه درمان استان است که اگر سایر صنایع نیز نظیر 
چنین اقداماتی در راستای مسئولیت های اجتماعی شان 
در حوزه هــای مختلف از جمله درمان، جاده ســازی، 
بازگشایي معابر در محلات، عمران آبادانی بافت فرسوده 
و حاشیه نشین، احداث و تجهیز اماکن ورزشی، تفریحی، 
فرهنگی، مذهبی، آموزشــی و مدرسه سازی، بازسازی 
املاک فرســوده محرومان و... داشته باشند، بطور حتم 
بخش زیادی از مشکلات مردم و محرومیت های استان 
برطرف شده و هرمزگان از صدرنشینی در بین استان های 
کشــور در فقر و فلاکت و بیکاری سقوط خواهد کرد و 
باعث افزایش امیدواری هرمزگانی ها خواهند شد. البته 
این دو پالایشگاه در استخدام های اخیرشان نیز اولویت 
را در جذب بومیان قرار دادند و این اقدام نیز الگویی برای 
سایر صنایع می تواند باشد و با پیگیری های استاندار و 
نمایندگان مجلس بایستی فرهنگ بومی گزینی در صنایع 
استان نهادینه شــود تا هرمزگان که قطب اقتصاد کشور 
اســت، در قطب بیکاران کشور باقی نماند و جوانان این 
استان نیز در صنایع اشتغال پایدار داشته باشند ومجبور به 

اشتغال کاذب و قاچاق و... نشوند.
  علی زارعی

 ستاره های نفتی خلیج فارس 
مزین به درختکاری 

   گــروه خبر // معاون مالی، پشــتیبانی و عمرانی قوه قضاییه از 
اســتخدام 9600 نفر کارمند و ۱۴00 نفر قاضی طی یکســال اخیر 
خبر داد.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهیم شاهرخیان، معاون مالی، 
پشتیبانی و عمرانی قوه قضاییه در سفر به استان هرمزگان در نشست 
با مسئولان و قضات و کارکنان دستگاه قضایی این استان، بزرگترین 
چالش قوه قضاییه را ضعف پایــه بودجه عنوان کرد و با بیان اینکه 
این  موضوع از ســال های گذشته ادامه دارد از رشد بودجه دستگاه 
 قضایی طی دو ســال اخیر خبر داد.وی با بیان اینکه در دو سالی که 
حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای ریاست قوه قضاییه را بر 
عهده گرفته اســت بودجه قوه قضاییه از ۱۱ هزار میلیارد تومان به 
۲6 هزار میلیارد تومان افزایش یافته است، گفت: در این مدت رشد 
بودجه دادگستری به تناسب همه دستگاه های اجرایی بیشتر بوده است.

شــاهرخیان تصریح کرد: بودجه عمرانی قوه قضاییه نیز که در سال 
۱۴00 تنهــا ۳00 میلیارد تومان بوده، هــم اکنون به ۳000 میلیارد 
تومان افزایش یافته است. معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی قوه قضاییه 
همچنین گفت: در یک سال اخیر 9600 نفر کارمند و ۱۴00 نفر قاضی 
 جدید در دســتگاه قضایی جذب و استخدام شده است.معاون مالی 
قوه قضاییه همچنین تأکید کرد: گروه شغلی قضات از این ماه اعمال 
می شــود و معوقات آنها نیز تصفیه خواهد شد.در ادامه این نشست 
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ضمن خیر مقدم 
به معاون مالی عمرانی و پشتیبانی قوه قضاییه و هیئت همراه از زحمات 
و پیگیری ها دغدغه های رئیس قوه قضاییه، معاون اول و معاون مالی 
قوه قضاییه و همه افرادی که دغدغه مند و پیگیر مســائل مربوط به 
حوزه معیشت همکاران خود هستند تشکر و قدردانی کرد.وی با اشاره 
به پیگیری مسئولان قوه قضاییه در خصوص بهبود معیشت کارکنان 
دســتگاه قضا در جلسات مشترک با سران قوا بیان داشت: برخی از 
تلاش های مسئولین در این خصوص را نمی توان منعکس کرد ولی 
این تلاش ها سبب شده است که نسبت به سال های قبل اتفاقات خوبی 
بیفتد و امیدواریم که در آینده نیز بتوانیم از این زیرساخت هایی که ایجاد 
شده است در راستای رفع مسائل و مشکلات بیش از پیش بهره مند 
شویم.وی با بیان اینکه در برخی از استان ها نیاز به جاذبه داریم اظهار 
داشت: در خصوص حقوق و مزایای همکاران ما در مناطق محرومی 
مثل بشاگرد و توکهور با تهران تفاوت آنچنانی وجود ندارد که همین 
موضوع برای جذب نیرو در این مناطق چالش هایی را ایجاد کرده است 
و امیدواریم در آیین نامه و سیاست های مالی سال آینده جاذبه های 

متعارفی برای همکاران در استان های محروم دیده شود.

                 
اتفاق خوب در آرامستان بندرعباس

آغاز پروژه بهسازی و نوسازی
 سالن تطهیر ویژه خواهران

  گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت آرامستان 
شــهرداری بندرعباس از آغاز پروژه بهســازی و 

نوسازی سالن تطهیر ویژه خواهران خبر داد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛  امید کاردانی در این 
ارتباط اظهار کرد: با تاکید اعضای شــورای اسلامی 
شهر و شــهردار بندرعباس نسبت به خدمات رسانی 
مطلوب و شایســته به مردم نجیب شــهر بندرعباس 
این امر در دســتور کار قرار گرفت. کاردانی با اشاره 
به اینکه شــهروندان برای خاکسپاری اموات خود در 
 بهشــت زهرا)س( با مجموعه آرامستان همکاری و 
برنامه ریزی دقیق داشــته باشــند، افزود: به منظور 
خدمات بهینه به شــهروندان گرامی پروژه بهسازی و 
نوسازی ســالن تطهیر ویژه خواهران از دی ماه سال 
جاری آغاز شــده اســت. وی ادامه داد: با توجه به 
اینکه پروژه بهسازی و نوسازی سالن تطهیر در حال 
اجرا بوده تا پایان طرح طبق زمانبندی و نوبت دهی 
توسط واحد خدمات امور متوفیان سازمان آرامستان 
با مشورت خانواده متوفی برنامه ریزی جهت تغسیل 
و تکفین صورت می پذیرد. این مقام مســئول اظهار 
داشــت: در این پروژه توجه ویژه به زیرساخت های 
تاسیساتی برق و آب، بروزرسانی محیط سالن تطهیر، 
بررســی و قرار دادن مشــخصات فنی مهندســی و 
همچنین مهیا نمودن فضایی ایمن و بهداشتی که برای 
حفظ سلامت کارکنان و شهروندان موثر بوده در نظر 

گرفته شده است.
   رئیس ســازمان مدیریت آرامســتان شــهرداری 
بندرعبــاس در پایــان با اشــاره به اینکــه ارائه 
خدمات متوفیــان در مجموعه آرامســتان هرروزه 
 از ســاعت ۸صبــح لغایــت ۱۵ عصــر صــورت 
می پذیرد، یادآور شد: اجرای پروژه عمرانی نیازمند 
صرف هزینــه و زمان می باشــد و از خانواده های 
داغدیده که برای ارائه خدمات به بهشــت زهرا)س( 
مراجعه می کنند تقاضا داریــم با صبوری و رعایت 
نوبــت با خدمتگزاران خود در مجموعه آرامســتان 
همکاری و همیاری لازم را داشته تا به بهترین شکل 

ممکن ارائه خدمات صورت پذیرد.

خبر

 گروه خبر // وزیر کشــور از آبشــیرین کن خلیج فارس و پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس بازدید کرد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ، احمد وحیدی وزیر کشــور در ادامه برنامه های خود در 
 ســفر به استان هرمزگان با همراهی مهدی دوستی استاندار هرمزگان از آبشیرین کن 
خلیج فارس بازدید کرد.در این بازدید وزیر کشور ضمن گفت وگو با مدیران و کارکنان 
این واحد شیرین سازی آب از دریا، در جریان روند توسعه فازهای پروژه و انتقال آب 

از خلیج فارس قرار گرفت.
   در ادامــه برنامه هــا نیــز، وزیر کشــور با حضور در پالایشــگاه نفت ســتاره 
خلیج فارس از این واحد بزرگ تولید بنزین کشور بازدید کرد، ستاره خلیج فارس به 
عنوان بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان هم اکنون جایگاهی استراتژیک در 
توازن انرژی کشور و منطقه ایفا می کند و توانسته است ایران را در زمینه تامین بنزین 

خودکفا کند. 

بازدید وزیر کشور از آبشیرین کن خلیج فارس و نفت ستاره خلیج فارس

خبر

سرمقاله

معاون مالی، پشتیبانی و عمرانی قوه قضاییه خبر داد 
استخدام  ۹۶۰۰ نفر کارمند 

و ۱۴۰۰ نفر قاضی  در دستگاه قضایی 

و  صنعت  شهدای  یادواره  اختصاصی//  گزارش 
معدن با حضور فرمانده ســپاه امام سجاد )ع( 

هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.
    ســردار ابــاذر ســالاری فرمانده ســپاه امام 
ســجاد )ع( اســتان هرمزگان در این یادواره که 
شامگاه چهارشــنبه به منظور گرامیداشت وفات 
حضرت ام البنیــن )س( و با حضور مســئولان 
و خانــواده شــهدا در محل ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان برگزار شد، اظهار کرد: 
درگرامیداشــت مادران و همسران شهدا گرد هم 
آمدیم و این باعث افتخار اســت کــه به عنوان 
یک بســیجی در این مراسم شــرکت کنم. وی 
افزود: توفیق داشــتم در آئین تشییع شهید گمنام 
در شهرســتان میناب حضور داشته باشم، وقتی 
صحنه های درخشان حضور جوانان و نوجوانان 
در این گونه مراســم ها احساس غرور می کنیم. 
فرمانده ســپاه امام سجاد )ع( اســتان هرمزگان 
تصریح کرد: در آستانه سالروز وفات مادر حضرت 
ابوالفضل العباس علیه السلام قرار داریم، همان که 
پیروان سایر ادیان هم به او عشق و ارادت دارند.

ســالاری گفت: پس از شهادت حضرت زهرای 
مرضیه )س(، پــای فاطمه به منزل حضرت علی 
علیه الســلام باز شد، به اذعان خود ایشان، برای 
خدمت به فرزندان فاطمه زهرا سلام الله علیه وارد 
این خانه شــد و وقتی احساس کرد که بچه ها با 
شــنیدن نام فاطمه، غصه دار می شوند از حضرت 
 علی علیه الســلام خواســت او را با نام فاطمه 
صدا نزنــد. وی اذعان داشــت: توصیه حضرت 
علی علیه الســلام به فرزندش حضرت ابوالفضل 
علیه الســلام این بود که در روز عاشــورا، دست 
 بــرادرت حســین را رهــا نکن، لــذا حضرت 
عبــاس )ع(، بــا تمام وجود بــه وصیت پدرش 
عمل کرد.ســپس، خلیل قاسمی، رئیس سازمان 
صمت هرمزگان در این مراســم بــا بیان اینکه 
همه ما مدیون قشــر ایثارگران و خانواده شــهدا 
هســتیم و قادر به جبران جانفشانی های شهدا و 
ایثارگران نیستیم، افزود: در صلابت نظام، مدیون 
خون شــهداییم و اعتقاد دارم وجود ایثارگران در 

ســازمان صنعت، معدن و تجارت مایه خیر کثیر 
و برکت فراوان اســت. وی در بخش دیگری از 
ســخنان خود به ابلاغیه تبدیل وضعیت فرزندان 
شهدا، ایثارگران اشاره کرد و گفت: از زمان ارسال 
ابلاغیه ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
هرمــزگان، تعداد ۲۳ نفر از فرزنــدان ایثارگران 
شاغل در این ســازمان را تبدیل وضعیت نموده 
و اطلاعات آنان را در ســامانه کارمند ایران ثبت 
کرده ایم. رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت 
اســتان هرمزگان در ادامه از صدور ۷00 مجوز 
برای فعال و اشتغال خانواده شهدا و ایثارگر جهت 
فعالیــت در حوزه بازار و صنعت خبر داد.وی در 
بخش دیگری از سخنان خود به از خودگذشتگی 
خانواده شــهدا و مادران والامقام آنان اشاره کرد 
و اذعان داشــت: امشــب خانواده شهیدان شهید 
تختی نژاد، شهید عبدالحمید سالاری، شهید امینی، 
شهید کریمی، شهید احمدشاهی و شهید انصاریان 
و دیگر خانواده شهدا در این یادواره حضور دارند 
که در پایان مراسم از این بزرگواران تجلیل خواهد 
شد. وی با اشــاره به نگاه ویژه وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به خانواده شــهدا، دیدار مستمر 
با این خانواده ها در قالب »طرح سپاس« اجرایی 
خواهد شد. حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین 
آقامیری نیز در این مراسم گفت: در مرحله عصر 
غیبت کبری به ســر می بریم، کــم کاری امروز 
ناشــی از جهل و نادانی از این مسئله مهم است 
کــه نمی دانیم در چه عصری زندگی می کنیم. وی 
افــزود: آخرالزمان که مطرح می شــود به معنای 
پایان دنیا نیست بلکه به معنای آخرالزمان پایان 
غیبت صغری و کبری اســت، بعد از این مرحله 
وارد مرحله ظهور مطلق می شویم. حجت الاسلام 
والمســلمین آقامیری افزود: در بین تمام مراحل 
یادشــده، ســخت ترین مرحله، آخرالزمان پایان 
غیبت کبری است ، مرحله ای فوق العاده حساس 
 تاریخ بشــر اســت. معاون آموزش موسســه 
روایت سیره شــهدا قم گفت: به فرموده حضرت 
زین العابدین )ع(، کســانی که به مهدویت اعتقاد 
دارند و بــه ظهور حضرت مهدی موعود معتقدند 
برترین عالم هســتند، مادران شهدا، امام زمان را 
ندیده اند اما فرزندان خود را با عشــق و ارادت، 
از زیر قرآن رد کــرده و راهی جبهه های جنگ 
حق علیه باطل کردند. وی بیان کرد: امت توحیدی 
عصر غیبت کبری از نظر فضیلت، بالاترین عالم 
هستند و عالمیان به حال آنانی که در عصر غیبت، 
فدای امام زمان عجل الله شدند، غبطه می خورند. 

امام حسین علیه السلام به دلیل مصیبتی که تحمل 
کــرد، همچنین حضرت زینب ســلام الله به دلیل 
صبوری به این جایگاه رسیده اند. قابل ذکر است که  
مرحله مسلمانان شدن تا اهل ایمان شدن، فاصله 
است. حجت الاسلام والمسلمین آقامیری ادامه داد: 
یکی از نشانه های توجه اهل بیت علیهم السلام به 
ایرانیان، وجود مبارک امامزادگان است، نمونه بارز 
آن، بارگاه ملکوتی امام رضا علیه السلام در مشهد 
مقدس و حضرت معصومه سلام الله علیه در استان 
قم است.معاون آموزش موسسه روایت سیره شهدا 
قــم گفت: اعتراف همه ادیان الهــی، ایران کانون  
جغرافیا اســت و با هیچ جای دنیا قابل مقایسه 
نیست، در این بازه زمانی حساس، شخصیت هایی 
همچون شــهدا به ویژه شهید سلیمانی برای میهن 
ایران اسلامی، عزت می آفرینند.وی تصریح کرد: 
شــهدایی همچون مهدی باکری، شــهید بهشتی، 
شــهید حاج قاسم سلیمانی، شهید رضی موسوی 
و ... مدیران تراز انقلاب اســلامی هستند که در 
حافظه تاریخ ماندگار هســتند. آقامیری افزود: 

مســئولان زحمتکش و پرتلاش کم نیســتند اما 
در این بازه زمانی اگر مســئولی کم کاری کند به 
مــردم ایران خیانت کرده اســت، معاون آموزش 
موسســه روایت ســیره شــهدا قم گفت: دفاع 
مقدس صرفا یک تاریخ گذشــته نیســت بلکه 
 یک حقیقت زنده اســت، مســئولیت گرفتن در 
نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران کار راحتی 
نیست و باید فرد مســئولیت پذیر باشد تا بتواند 
برای مــردم ایران به عنــوان ولی نعمتان انقلاب 
اســلامی ایران خدمت بی منت کند.حجت الاسلام 
کــرد: حضرت  اضافه  آقامیــری   والمســلمین 
ام البنین )س( در مدینه، گریه و زاری می کردند اما 
با گریه هایشان، روشنگری می کردند لذا بنی امیه، 
ایشان را مســموم کردند و به شهادت رساندند، 
چراکه از این شــیوه روشنگری های آن حضرت 
بیم داشتند. گفتنی است، در پایان دومین یادواره 
 شــهدای صنعت و معدن از خانواده های شهیدان؛ 
سالاری،  عبدالحمید  شــهید  تختی نژاد،  شــهید 
شهید امینی، شــهید کریمی، شهید احمدشاهی و 
شــهید انصاریان و دیگر خانواده شــهدا تجلیل 
شــد. پخش کلیپ های بیانات مقام معظم رهبری، 
تشییع شهدای گمنام و مادران شهدا، کلیپ سردار 
سلیمانی، مداحی سنتی توسط شهریار ذاکری از 

جمله برنامه های جانبی این یادواره بود.

با حضور فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان

یادواره شهدای صنعت و معدن برگزار شد
زینب شکوه/ دریا

gmail.comzeynabshokoh2323 @

 گــروه خبــر // مدیرعامل نیــروگاه برق 
خلیج فارس از تولید بیش از ۴میلیون۶۷۵ 
هزار٠۶٠مگاوات ساعت انرژی در این نیروگاه 

طی نه ماه گذشته خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر محمد عقیل 
عامری سیاهوئی مدیرعامل شرکت مدیریت 
تولید برق خلیج فارس گفت: با توجه به نیاز 
شبکه انرژی کشور در پیک تابستان و همچنین 
با همت و تلاش کارکنان خدوم توانســتیم در 
نه ماه سال جاری با تولید انرژی پایدار نقش 
مهم و موثر خود را در پایداری شبکه سراسری 
 برق کشــور به نحو احســن و مطلوب ایفا 

کنیم.
  وی تصریح کرد: ضمن قدردانی از خدمات 
کارکنان این نیروگاه اظهار کرد: امیدواریم تا در 
ســال پیش رو، با افزایش تولید انرژی بتوانند 
همچون ســالیان گذشته در خصوص تولید با 
ضریب اطمینان و راندمان بالا ، رسالت خود 
را در پایداری شــبکه انرژی کشــور به نحو 
شایسته انجام دهد.وی ادامه داد: نیروگاه گازی 
خلیج فارس با 6 واحد گازی با ظرفیت نامی 
990 مگاوات نقش بسزایی در پایداری شبکه 
 برق سراســری و تأمین برق استان هرمزگان 

دارد.
  نیروگاه برق خلیج فــارس تا پایان آذرماه 
۱۴0۲ بــه میزان ۴ میلیــون 6۷۵ هزار 060 
مگاوات ســاعت برق تولید داشــت.نیروگاه 

برق خلیج فارس با تعمیرات اساسی و انجام 
به موقع بازدیدهای شش هزار ساعته و انجام 
تعمیرات دوره ای ســه واحد از نیروگاه در نه 
ماهه اول سال ۱۴0۲ توسط گروه چهار گانه 
امور تعمیرات)الکتریــک - مکانیک - ابزار 
دقیق - تاسیســات( و با نظــارت تیم فنی 
 و مهندســی و با همراهی و همــکاری امور 
بهره برداری میزان قابــل توجهی تولید کرده 
و به شــبکه برق سراسری تحویل داده است.

عامری سیاهوئی مدیرعامل نیروگاه با اشاره به 
آمار عملکرد قابل قبول شرکتهای بالا دستی 
در ســال ۱۴0۲ اظهار کرد: در ســال ۱۴0۲ 
و براساس شــعار سال مبنی بر» مهار تورم و 
رشد تولید« و البته دستورات اکید مقام معظم 
رهبری) مدظلــه العالی( در این زمینه، صنایع 
تولیدی می توانســتند نهایت استفاده را از این 
هدف گــذاری و راهنمایی مقام معظم رهبری 
ببرند، لذا ما نیز با تمرکز بر شعار سال، موفق 
شــدیم با توجه بــه پویایی و بــه روز بودن 
 صنعت نیروگاهــی، با بهره گیری از توان فنی 
شرکت های دانش بنیان و استفاده از جوانان 
متخصص و متعهد، در عمل به منویات رهبر 
عظیم الشــأن نظام جمهوری اسلامی موفق 
باشــیم. وی ادامــه داد: در همین راســتا، ما 
سفارش ساخت و تامین قطعات مورد نیازمان 
در نیروگاه ها را به شرکت های دانش بنیان و 
فناوری داخلی ارائه کردیم و آنها که تا پیش از 

این در زمینه ساخت قطعات ورود نکرده بودند 
توانستند ظرف مدت کوتاهی نیازهای صنعت 
برق را در این حــوزه تا حدود زیادی تامین 
کرده و ما را از خرید بخشی عظیمی از نیازهای 

خود از خارج کشور بی نیاز کنند.
   مدیرعامل نیروگاه برق خلیج فارس اضافه 
کرد: به عنوان مثال بعد از تحریم های ظالمانه 
توسط کشورهای غربی، با پیگیری شرکتهای 
بالادســتی و به دنبال رایزنی با شرکت های 
دانش بنیان موفق شدیم عدد ریالی قابل توجهی 
در جهت خارج شدن ارز از کشور جلوگیری 
کنیم و شرکت های دانش بنیان با انجام مهندسی 
معکوس توانستند ســاخت حجم زیادی از 
قطعات مورد نیاز این مجموعه انجام دهند و 
بر همین اساس توانستیم پروژه ساخت تعداد 
قابل توجهی قطعه و کار نوآورانه که تکنولوژی 
آن تا پیش از این فقط در اختیار کشــورهای 
 غربی بود به همت نیروهای متخصص ایرانی، 

داخلی سازی کنیم.
   عامــری ســیاهوئی بــا بیان اینکــه تمام 
نیروگاه های داخل موظف شــده اند از توان 
شــرکت های دانش بنیان در بالاترین سطح 
اســتفاده کنند گفت: بر همین اساس بحمدالله 
مجموعه شرکتهای بالادستی توانست علی رغم 
همه مشــکلات موجود در زمینه تولید برق و 
البته تامین انرژی، مسئولیت خود را انجام دهد 
و ما موفق شدیم در حوزه تولید انرژی فراتر از 

تعهداتمان عمل کنیم.
   به گفتــه عامری ســیاهوئی، نیروگاه برق 
خلیج فارس در ســال ۱۳۸۳ توسط شرکت 
آلستوم)سوئیس( به بهره برداری رسید،ایشان 
اضافه کرد: این نیروگاه شامل 6 واحد گازی از 
نوع GT۱۳E۲ است که هر کدام دارای تولید 
اسمی ۱6۵ مگاوات، و سوخت اصلی آن گاز 
طبیعی و سوخت جایگزین گازوئیل می باشد.

لازم به ذکر اســت عنوان گردد نیروگاه گازی 
خلیج فــارس یکی از شــرکت هــای زیر 
مجموعــه هلدینگ مدیریت توســعه انرژی 
تامین)تدکو( وابسته به شرکت سرمایه گذاری 
تامین اجتماعی )شســتا( است که در فاصله 
۴۵ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس و ۱۱ 
کیلومتری میدان گازی سرخون دارای ظرفیت 
تولید نامی 990 مگاوات اســت که شــامل 
6 واحــد گازی ۱6۵ مگاواتــی در زمینی به 

مساحت ۱۱0 هکتار ساخته شده است.

در ۹ ماهه سال جاری محقق شد؛

تولید ۴ میلیون ۶۷۵ هزار مگاوات ساعت برق در نیروگاه خلیج فارس
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  حســن سیلاوی سرویس اســتان ها // 
را  مردم  به  خدمت  خوزســتان  استاندار 
مکتب دولت در استان عنوان کرد و گفت: 
از جمعیت خوزستان  توجهی  قابل  بخش 
در روستاها ساکن هستند که باید همواره 
تقویت اقتصاد اینگونــه مناطق نیز مورد 

توجه قرار گیرد. 
   به گــزارش خبرنگار دریــا  ، علی اکبر 
حســینی محراب در گردهمایی شوراها و 
دهیاری های اســتان خوزســتان در سالن 
شهید هاشمی اســتانداری خوزستان اظهار 
کرد: فرصت خدمت رســانی و دل به دست 
 آوردن فرصت کوتاهی اســت و به سرعت 
می گذرد و نیاز اســت قدر این فرصت ها را 

بدانیم.وی افزود: برای خدمت به مردم نباید هیچ 
 فرصتی را هدر دهیم چرا که مسیر مکتب ما 
 خدمت به مردم است.اســتاندار خوزستان با 
 بیــان اینکه گاهی از مردم و روســتاها جدا

 می شویم بی شک خسران است گفت: دهیاران 
مسئولیت های بزرگی در روستا دارند؛ با اینکه 
امکانات کمی دارند با شایستگی های وجودی 
کارهای با ارزش انجام می دهند.حســینی 
محراب با بیان اینکه اگرچه وظیفه ما اســت 

 اعتبارات را تامین کنیم اما وجود و مدیریت و 
 نیروی انسانی کارآمد اهمیت بیشتری دارد گفت: 
تلاش های عمرانی دهیاری ها در سطح استان 
با ارزش و قابل تقدیر است اما تلاش ها باید 
مضاعف شود و خدمات بیشتری به مردم در 
روستاها ارائه شود.استاندار خوزستان گفت: 
یک شرکت دانش بنیان در زمینه کسب و کار 
خانگی طرحی را ایجاد کرده که از نظر اشتغال 
کار بزرگی است.وی عنوان کرد: خوشه های 

صنعتی بر اســاس ظرفیت روســتاها افراد 
را آموزش داده و این افــراد در حوزه های 
مختلف در زمینه های مختلف صنایع خانگی 
تولید کرده و اشــتغالزایی می کنند.حسینی 
محــراب گفت: زمانی که اقتصاد روســتاها 
فعال شــود مشــکلات خود را برطرف می 
سازند؛ دولت تا اندازه ای می تواند اعتبارات 
تزریق کند اما خودکفایی روستاها در راستای 
توسعه روستایی تاثیرگذار است .وی افزود: 

بودجه های درآمدی باید ایجاد شود تا چهره 
روستاها تغییر کند؛ باید برای نیروهای مستعد 

زمینه اشتغال را ایجاد کنیم.
 * کارهــای مهــم در روســتاها بایــد به 

شرکت های توانمند سپرده شود
   اســتاندار خوزســتان با بیان اینکه باید 
تولیدات محصولات روســتایی را به بازار 
مصرف برســانیم تا مافیا و واســطه گری 
دلالان را از بیــن ببریم گفــت: در دوران 
 دفاع مقدس روســتاها خط شــکن بودند 
 و رهبــر معظم انقلاب نیز بارها نســبت به 
هجمه های فرهنگی دشمن هشدار داده است.
 حســینی محراب با تاکید بر اینکه آفت کار 
دهیاری ها باید شناســایی و آسیب شناسی 

شود گفت: عدالت در خدمات رسانی همواره 
باید مورد توجه قرار گیرد.وی گفت: انتخابات 
نیز امر مهمی اســت؛ رهبــر معظم انقلاب 
فرمودند در انتخابات باید مشارکت، رقابت، 
سلامت و امنیت مورد توجه باشد و مشارکت 

همه اقوام مورد نظر باشد .

استاندارخوزستان : 

اقتصاد روستاها نیاز به تقویت دارد

فرآیند تاسیس شرکت ها 
به ۲ و نیم ساعت کاهش یافت

  آرزو توکلی سرویس استان ها //  مدیرکل ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با 
اشــاره به اینکه تحولات شتابان در حوزه ثبت شرکت ها در 
جریان اســت، گفت: ارائه خدمات هوشمند، بازه زمانی ارائه 
خدمات را کاهش می دهد و با آغاز بکار سامانه جدید، فرآیند 
تاسیس شرکت ها به ۲ و نیم ساعت کاهش می یابد . به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ ابوالفضل نصیری در نشست مشترک با فعالان 
اقتصادی و مســئولان اتاق بازرگانی کرمان ضمن تســلیت 
شــهادت حضرت ام البنین )س( با بیان اینکه حضور در دیار 
حاج قاسم مایه افتخار است، افزود: شهید سلیمانی معتقد بود 
امروز قرارگاه حســین ابن علی )ع( ایران است و بنابراین هر 
کار در زمینه تولید و اشــتغال صورت گیرد، امام حسین )ع( 
می بیند و اجر دارد.وی افزود: فرآیند ثبت شرکت ها در سامانه 
جامع ثبت شــرکت ها متحول و الکترونیک شده و مراجعات 
حضوری کاهش یافته و از تیر ماه سال جاری روند تحولات، 
سرعت بیشتری گرفته است و برای تاسیس یا ایجاد تغییرات 
در شرکت ها نیاز به هیچگونه مراجعه حضوری نیست.مدیرکل 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور با اشاره به اینکه بروز شدن فرآیندها به تسهیل 
امور مراجعین می انجامد، ابراز داشت: باز طراحی سامانه جامع 
ثبت شرکت ها در دست اقدام است که آغاز بکار این سامانه 
در بهمن ماه یک پیچ تاریخی در زمینه ثبت شرکت هاست.وی 
ادامه داد: در نسخه جدید سامانه جامع ثبت شرکت ها خدمات 
با بهره گیری از هوش مصنوعی و فناوری های نوین صورت 
می گیرد.نصیری تصریح کرد:وی ضمن اشاره به اینکه در حال 
حاضر ۳۵ درصد شــرکت های ثبت شده هیچگونه فعالیتی 
ندارند، گفت: تاسیس شرکت در کمترین زمان، به تنهایی رشد 
اقتصادی را به دنبال نخواهد داشت و اتاق بازرگانی ومسولان 
اقتصادی باید با تدوین اطلس ســرمایه گذاری به شرکت ها 
جهت و نقشــه  راه بدهد.مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان نیز در این نشست ماموریت اصلی سازمان ثبت اسناد 
و املاک را هویت  بخشی به اشخاص حقوقی و املاک دانست 
و بیان کرد: باز طراحی سامانه جامع ثبت شرکت ها مشکلات 
فعــالان اقتصادی را کاهش می دهــد و به رونق تولید کمک 
می نماید.سید مهدی هاشــمی افزود: به موجب تبصره ماده 
۱۱ قانون جامع حدنگار، دستگاه ها از ارائه هرگونه خدمات 
به اســناد دفترچه ای منع شــده اند و فعالان اقتصادی برای 
بهره مندی از خدمات در حوزه های مختلف از جمله دریافت 
کارت بازرگانی، می بایست نسبت به تبدیل اسناد دفترچه ای به 

تک  برگ اقدام کنند.

عکس روز

کاریکاتور

اصغر بشارتی

طرح : معصومه زارعی

جنگل حرا

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //رییس شورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی یزد گفت: به مناسبت بزرگداشت دهه بصیرت و میثاق امت با 
ولایت، ۳٠٠ برنامه فرهنگی، هنری، ورزشی و بصیرتی در ۱۲ شهرستان 

استان برگزار می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاســلام » محمدحسین متوسل «  
افزود: جلسات پرسش و پاسخ و بصیرتی برای اقشار مردم با حضور 
کارشناسان سیاسی و فرهنگی در مراکز مختلف به خصوص مساجد و 

پایگاه های مقاومت بسیج برگزار می شود. 
   وی ادامــه داد: تولید محتوای فرهنگی و بصیرتی در خصوص دهه 
بصیرت و انتشــار آن در فضای مجازی و رسانه های گروهی و برپایی 
نمایشگاه های عکس و کتاب از دیگر برنامه هایی است که در این دهه 

انجام می شــود.این مســئول بیان کرد: در روز نهم دی ماه مراسمی از 
ســاعت ۷:۳0 صبح نیز ویژه برنامه ای به مناسبت سالروز نهم دی با 
سخنرانی و مداحی در مسجد روضه محمدیه ) حظیره ( با حضور اقشار 

مختلف برگزار می شود.
   متوسل بیان کرد: علاوه بر برنامه های دهه بصیرت، ویژه برنامه هایی 
برای بزرگداشت یاد و خاطره سردار دل ها شهید سلیمانی در ۱۲ دی و 
همچنین بزرگداشت آیت الله مصباح یزدی در ۱۳ دی برگزار می شود.، 
حماسه 9 دی ماه ملت قهرمان ایران در سال ۱۳۸۸ در لبیک به  فرمان 
مقام معظم رهبری در تجدید بیعت با آرمان های انقلاب اسلامی شکل 
گرفت و این روز ماندگار و تاریخی در تقویم با عنوان »روز بصیرت و 

میثاق امت با ولایت« نامگذاری شد.

برگزاری ۳٠٠ برنامه دهه بصیرت در یزد

سرکنسول عراق در اهواز: 

درهای عراق به روی تاجران ایران باز است
   حسن ســیلاوی ســرویس اســتان ها // سرکنسول 
 عــراق در اهواز گفت: درهــای عراق بــه روی تاجران و 
 سرمایه گذاران ایرانی برای افزایش تبادلات اقتصادی و انجام 

سرمایه گذاری های مشترک باز است. 
  ابراهیم صالح  محمد در حاشــیه بازدیــد از تعدادی از 
واحدهای صنعتی دزفول افزود: توســعه روابط اقتصادی 
و ســرمایه گذاری میان ایران و عراق در بالاترین سطح 
مورد تایید و تاکید سران ۲ کشــور است و این بازدیدها 
به منظور آشنایی با ظرفیت های صنعتی خوزستان است.

وی بازدیدهای خود از شهرک های صنعتی دزفول را بسیار 
خوب دانست و ادامه داد: دزفول دارای ظرفیت های صنعتی 
خوبی در بخش های مختلف از جمله تجهیزات پزشــکی 
پیشرفته، کابل ســازی و قطعات جانبی رایانه است که با 
توجه به نیازهای صنعتی عــراق امکان بهره گیری از این 
ظرفیت ها وجود دارد.سرکنســول عراق در اهواز، ایران و 
عراق را ۲ کشــور دوست و برادر با ریشه های تاریخی و 
فرهنگی مشترک دانســت و گفت: هیچ محدودیتی برای 
توسعه روابط اقتصادی و تجاری میان ۲ کشور وجود ندارد.

وی با ابراز علاقه از سرمایه گذاری سرمایه گذاران ایرانی 
در عراق افزود: بازدید ســرمایه گذاران و تاجران ایرانی 
از ظرفیت های سرمایه گذاری عراق مورد حمایت دولت 
عراق است و از همه ســرمایه گذاران ایرانی برای بازدید 
از ظرفیت های سرمایه گذاری عراق دعوت می کنیم.ابراهیم 
صالح محمد با اشــاره به ظرفیت های صنعتی خوزستان 
اظهارکرد: وجود مرز مشــترک میان خوزستان و عراق و 
از طرفی ظرفیت های کم نظیر صنعتی در این استان زمینه 
را برای رشــد تبادلات اقتصادی میان واحدهای صنعتی 
خوزســتان با استان های شرقی عراق فراهم کرده است که 

باید از این ظرفیت به خوبی استفاده شود.
سرکنسول عراق در اهواز از شرکت دانش بنیان آوان طب 

تولید کننده تجهیزات پیشرفته پزشکی، شرکت امیر بهمن 
شــیمی تولیدکننده انواع مواد شوینده و ضدعفونی کننده، 
شــرکت گســترش امواج کرخه تولید کننده انواع کابل و 
قطعات جانبی رایانه و همچنین شرکت خمیرمایه دزفول 

بازدید کرد.
  شرکت دانش بنیان آوان طب در زمینه تولید و صادرات 
انواع الکتروکوتر جراحی جنرال و تخصصی، دستگاه های 
انســداد عروق، اســمارت ابلیشــن، آرگون پلاســما، 
هندپیس های تخصصی الکتروسرجری و پک های استریل 
اتاق عمل مشــغول به فعالیت است.این شرکت دانش بنیان 
که برای ۱۵0 نفر شــغل ایجاد کرده است، علاوه بر تامین 
نیاز کشــور موفق به صادرات محصــولات تولیدی خود 
در حوزه هــای مختلف جغرافیایی از جمله اتحادیه اروپا، 
کشورهای حوزه شرق آفریقا، آسیای جنوب شرقی، اورآسیا 
و آمریکای جنوبی شده است.شرکت گسترش امواج کرخه 
نیز از جمله شرکت های پیشروی دزفول است که در زمینه 
تولید انواع کابل و قطعات جانبی رایانه به ویژه صفحه کلید 
و ماوس فعالیت دارد.این شرکت ظرفیت تولید ماهانه ۲00 
هزار انواع کابل، ۸0 هزار انواع ماوس و بیش از ۲0 هزار 
انواع صفحه کلید را دارد. این شرکت که برای 90 نفر در سه 
شیفت کاری شغل ایجاد کرده است از یک ماه آینده طرح 
توسعه آن شــامل خط تولید شارژر و پاوربانک عملیاتی 
می شود.شــرکت خمیر مایه دزفول نیز دیگر شرکتی بود 
که سرکنســولگر عراق در اهواز مورد بازدید قرار داد. این 
شرکت که 9۵ درصد محصولات آن صادراتی است سالانه 
۲0 میلیون دلار ارزآوری برای کشور دارد.محصولات این 
شرکت در بســته های ۱0 کیلوگرمی به داخل و بسته های 
با ابعاد مختلف و ماندگاری ۲ســاله به کشورهای اروپایی 
صادر می شوند.هم اکنون بیش از ۲00 نفر در این شرکت 

مشغول فعالیت هستند.
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سید ابوالحسن جعفری سرویس اســتان ها //رئیس هیات 
بازرسی انتخابات استان بوشــهر گفت: طبق ماده ۱۷ قانون 
انتخابات، شعبه هایی در محاکم قضایی این استان تعیین شده تا 
در کوتاه ترین زمان ممکن به تخلفات انتخاباتی که از سوی هیات 

بازرسی انتخابات استان گزارش و اعلام شود رسیدگی کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  » صادق بوســتانی« در نشست با 
هیات های بازرسی انتخابات شهرستان ها و دبیر هیات نظارت 
در اســتانداری با توصیه به اصل بــی طرفی و تاکید بر رعایت 
فرایند اجرای قانون انتخابات اظهار کرد: همزمان با ابلاغ وزارت 
کشــور و تشکیل هیات مرکزی بازرسی انتخابات و استناد ماده 
۲۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، در استان بوشهر نیز 
هیات بازرســی انتخابات متشکل از پنج نفر که شامل رییس و 
دبیر و سه نفر عضو است تشکیل شد.وی افزود: در ۱0 شهرستان 
استان نیز هیات های بازرســی انتخابات متشکل از سه نفر در 
سامانه جامع انتخابات کشــور ثبت مشخصات شدند و احکام 
همه شهرستان ها صادر و به طور رسمی موجودیت پیدا کرده اند.

رئیس هیات بازرســی انتخابات استان بوشهرتصریح کرد: همه 
دبیرخانه های هیات های بازرسی شهرستان ها نیز با ترکیب سه 
نفر عضو تشــکیل و در فرمانداری ها مستقر هستند.  وی گفت: 
هیات بازرســی انتخابات موظف به نظارت از طریق بازرسی و 
کنترل تمامی فرایندهای اجرایی انتخابات است و تمام تلاش ما 

در راستای صیانت از آرا مردم و داوطلبین انتخابات خواهد بود.
  بوســتانی ادامــه داد: یکــی از وظایف مهم هیات بازرســی، 
دریافت اخبار شــکایات و تخلفات اســت که برای این منظور 
ســامانه تلفنــی ۱۱۱ و نمابــر ۳۵۵۳۸۵۳ آمــاده دریافت و 
پاســخگویی اســت.دبیر هیات نظــارت بر انتخابات اســتان 
 بوشــهر نیز در این نشســت بر رعایت اصل بی طرفی و توجه 
 ویژه بــر رعایت اصل قانــون انتخابات در جهــت صیانت از 
 آرا و حقــوق رای دهندگان و نامزدهــای انتخابات تاکید کرد.

» خلیل رضایی « با اشــاره به تلاش در راســتای مشــارکت 
حداکثری نسبت به امید آفرینی و تبیین خدمات بی شمار دولت و 

نظام در سطوح مختلف جامعه مطالبی بیان کرد.

تعیین شعبه های رسیدگی به تخلفات انتخاباتی در بوشهر

علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها //مدیرکل 
دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزد گفت: 
به منظور عرضه بدون واسطه کالاهای اساسی مورد 
نیاز شهروندان و کنترل گرانی در روزهای آینده ۱۳ 

سکوی بازار در یزد افتتاح خواهد شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمدرضا پاکدل در نشست 
کارگروه تنظیم بازار استان یزد، افزود: طبق دستور معاون 
اول رئیس جمهور، باید سکوهای تنظیم بازار در مناطق 
مختلف استان ها ایجاد شود و از مدتی قبل با توجه به 
تاکید اســتاندار این اقدام در استان در دستور کار قرار 
گرفته و مقدمات ایجاد آن فراهم شــده است.وی ادامه 
داد: در کنار اماکن موجود ایجاد حداقل ۳0 سکوی بازار 
هدف گذاری شــده که طی روزهای آینده حداقل ۱۳ 
سکوی آن افتتاح خواهد شد و از ظرفیت موجود ادارت 

و نهادها نیز در این زمینه اســتفاده شده است.مدیرکل 
دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزد گفت: در 
ســکوهای تنظیم بازار نسبت به توزیع اقلام مورد نیاز 
شهروندان اقدام خواهد شد و علاوه بر آن مکانهایی برای 
استقرار وانت بارها در ۲ مکان در محدوده دروازه قرآن و 
 پارک بزرگ شهر یزد مشخص شده تا علاوه بر کمک به 
تنظیم گری، به این حرفه نیز هویت بخشــی و نظارت 

خواهد شد.
   پاکدل ادامه داد: قیمت محصولات عرضه شــده در 
سکوهای تنظیم بازار یزد به صورت خرده فروشی اما 
با قیمت عمده خواهد بود که هشت سکوی بازار فقط 
اختصاص به اقلام پروتئینی دارد،۲ ســکو برای میوه و 
تره بار و ۲ سکو نیز برای عرضه تمامی اقلام پیش بینی 
شده و تخفیف محصولات در این سکوها بین ۲۵ تا ۳0 

درصد کمتر از نرخ بازار خواهد بود.وی افزود: مشاغلی 
 که تمایل دارند در این طرح مشــارکت داشته باشند، 
می توانند نســبت به ثبت نام در سکوهای تنظیم بازار 
اقدام کنند و از حمایت و مشــوق های این بخش نیز 
برخوردار شوند.مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری یزد گفت: برای اســتفاده اقشار مختلف از 
 این ظرفیت، اطلاع رسانی مکرر به شهروندان صورت 
می گیرد و دستگاه های نظارتی و بازرسی نیز به صورت 
متمرکز از این مراکز تنظیم بازار بازرسی می کنند.در این 
نشســت آخرین وضعیت ایجاد سکوهای تنظیم بازار 
توسط جهاد کشــاورزی، تعاون روستایی و شهرداری 
یزد بررسی شد و همچنین گزارشی در خصوص احیای 
دامداری های راکد و پایش اطلاعات بازار گوشت قرمز 

توسط جهاد کشاورزی ارائه شد.

تامین نیازها وکنترل قیمت در یزد با ایجاد ۱۳ سکوی تنظیم بازار



  
آگهی حصروراثت

احتراماً به استحضار می رساند خواهان حکیمه دست رس فرزند محمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان محمد 
دست رس فرزند علی به تاریخ 1400/5/2 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 

1- حکیمه دست رس فرزند محمد متولد 1363/1/1 به ش.ش 3 فرزند مرحوم.2- موسی دست رس فرزند محمد متولد 1359/7/1 به ش.ش 
339 فرزند مرحوم.3- ابراهیم دست رس فرزند محمد متولد 1353/7/1 به ش.ش 508 فرزند مرحوم. 

4-  زهراء دست رس فرزند محمد متولد 1357/7/1 به ش.ش 338 فرزند مرحوم.5- زینب دست رس فرزند محمد متولد 1332/11/2 به ش.ش 
172 فرزند مرحوم.6- صغرا دست رس فرزند محمد متولد 1354/7/1 به ش.ش 509 فرزند مرحوم.

7- کوثر دست رس فرزند محمد متولد 1341/1/3 به ش.ش 5 فرزند مرحوم. 8- حسین دست رس فرزند محمد متولد 1335/11/17 به ش.ش 
174 فرزند مرحوم.9- بستان دست رس فرزند محمد متولد 1333/8/3 به ش.ش 173 فرزند مرحوم.

و دیگر وارثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.
 حامد کامران- شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان
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فرهنگ و هنر

   گروه فرهنگی // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان، گفت: ۲۳ اثر صنایع دستی هرمزگان مهر اصالت ملی دریافت 
کرد. محمد محســنی اظهار داشــت: در هفتمین داوری مهر اصالت 
ملی صنایع دستی کشــور پس از ارزیابی داوران از میان ۳۷ اثر استان 
هرمــزگان، ۲۳ اثر موفق به دریافت مهر اصالت ملی شــدند.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه 
این دوره نشست داوری ملی به میزبانی استان بوشهر بود، افزود: داوری 
مُهر اصالت ملی هر ۲ سال یک بار برگزار می شود و محصولاتی که به 
بخش داوری می رسند ازنظر کیفیت، کاربردی بودن، مرغوبیت و نوآوری 
مورد ارزیابی نهایی قرار می گیرند.وی ضمن تشــکر از ساناز رمجی 
معاون صنایع دستی و بتول حاج علیزاده کارشناس صنایع دستی در دفاع 
از آثار راه یافته به هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع دســتی 
ادامه داد: شــال باتیک مرغ سخنگو اثر ریحانه اعرابی در رشته چاپ 
کلاقه ای، جعبه و ساک حصیری اثر حلیمه یزدان پناه، گردنبد بانو و ست 
گردنبند و دستبند مکران اثر گلشاه نیکنام در رشته زیورآلات سنتی، 
 جلیقه قلمکار با تلفیق گلابتون و شلوار قلمکار با تلفیق نوارهای سنتی 
بومی دوزی اثر الهام افشار، ست حوله دست وحمام دستباف اثر آرزو 
قریشــی در رشته نساجی ســنتی، رومیزی گلابتون دوزی اثر سهیلا 
هاشمی پور، جلبیل خوسی اثر سارا پرمر، ست کراپ و مینی اسکارف 
خوس دوزی اثر زهرا رئیســی، کوســن گلابتون دوزی اثر مرجان 
بردبارمنش، جلیقه خوس دوزی اثر فاطمه بازماندگان، برقع و کوسن 
گلدوزی اثر کارگاه بادگیر لافت، لباس محلی اثر فرخنده بادروج، شلوار 
بندری اثر شرکت تعاونی نقش و نگار الماس هرمز، جلبیل خوسی اثر 
فائقه عســکری، شلوار جنگلی صغری میرشکاری، زیرانداز گلیم اثر 
طلعت کریمی، رانر گلیم اثر رخساره جهانشاهی، مانتو سنتی طرح شیلا 
با پارچه دستباف اثر آذرخسروانی فر و جلبیل خوس دوزی اثر زهرا 
رئیســی آثار دریافت کننده مهر اصالت ملی صنایع دستی از هرمزگان 
هستند.به گزارش  مهر، محسنی تأکید کرد: آثاری که مهر اصالت ملی 
دریافت کرده اند، در داوری بین المللی مهر اصالت یونسکو حضور دارند.

خبر

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:
۲۳ اثر صنایع دستی هرمزگان 
مهر اصالت ملی دریافت کرد 

انتشار نماهنگ سردار سلیمانی
 با صدای محمد معتمدی

 گروه فرهنگی // به مناســبت گرامیداشــت 
چهارمین سالگرد شهادت ســردار حاج قاسم 
سلیمانی در سیزدهم دی ماه، نماهنگ »بوسه تو« 
با صدای محمد معتمدی و تهیه کنندگی محمدرضا 

شفیعی تولید و به زودی منتشر می شود. 
   آهنگسازی این نماهنگ توسط مسعود سخاوت 
دوست انجام شــده و شاعر اثر محمدمهدی سیار 
اســت.نماهنگ »بوسه تو« در دو قالب تصویری، 

موشن گرافی و تصویرگذاری با تصاویر کمتر دیده 
شده از سردار سلیمانی است.پوستر و لوگوی این 
اثر را محمد روح الامین از طراحان برجسته کشور 
طراحی کرده اســت.به گزارش ایسنا ، این اثر به 
سفارش »بنیاد مکتب حاج قاسم« و بر اساس نامه 
این شهید سعید به دخترشان تولید شده و »موسسه 
فرهنگی هنری وصف صبــا« مجری طرح بوده 

است.

 گروه فرهنگی //  معــاون فرهنگی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی یکی از تهدیدهای امروز در حوزه ادبیات 
را فراموشی لذت خواندن متن اعلام کرد و گفت: لذت 
بردن از کتاب خوانی نیاز به آموزش دارد، انسان امروزی 
رنــج را نمی پذیرد و از این لذت محروم می ماند. امید 
اســت که این جایزه و رویداد بتواند ادبیات مبتنی بر 
ســختی های آموختن را که در پی آن لذت خواندن 

است، ترویج دهد.   
   یاسر احمدوند در آیین اختتامیه شانزدهمین جایزه ادبی 
جلال آل احمد در تالار وحدت با تاکید بر اینکه وضعیت 
ادبیات در جهان امروز احتیاج به ارزیابی درســت دارد، 
افزود: تردیدی نیست که ادبیات لزوما متعهد است، البته 
تعهد به مسائل مختلف متفاوت است.وی با بیان اینکه این 

روزها ادبیات با دو تهدید مواجه است، ادامه داد: یکی از 
تهدیدها فراموشی لذت خواندن متن است، این لذت نیاز 
به آموزش دارد. در حالیکه در جهان امروزی دریافت را 
جایگزین یاد گرفتن کردیم، در نتیجه از خواندن متون لذت 
نمی بریــم و با متن ارتباط برقرار نمی کنیم. آموزش رنج 
دارد، انســان معاصر رنج را نمی پذیرد و از لذت خواندن 
محروم می ماند.احمدوند آسیب دیگر در حوزه ادبیات را 
از بین رفتن قوه خیال پردازی انسان معاصر دانست و بیان 
کرد: مواردی که مرزهای خیال و واقعیت را از بین می برد، 
خیال پردازی را تقویت نمی کند و قوه خیالپردازی را سلب 
می کند. انسانی که قوه خیال پردازی را از دست می دهد، 
از بخشی از لذت ادبی محروم است.معاون امور فرهنگی 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی با تاکید بر اینکه جامعه 

هنوز هم ارتباط خوبی با ادبیات برقرار نکرده است، ادامه 
داد: آمارهای متنوع و خوبی ارائه می شــود، اما حقیقت 
نشانگر فاصله جامعه از ادبیات است. امید است که این 
جایزه و رویداد بتواند ادبیات مبتنی بر سختی های آموختن 
را که در پی آن لذت خواندن است، ترویج دهد.به گزارش 
ایرنا، آیین اختتامیه شانزدهمین جایزه ادبی جلال آل احمد 
با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، سید محمد هاشــمی جانشین وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، میثم نیلی مدیر عامل مجمع ناشران انقلاب 
اسلامی، گلعلی بابایی دبیر علمی شانزدهمین دوره جایزه 
جلال آل احمد، اســماعیل جانعلی پور مدیرکل مجامع، 
تشکل ها و فعالیت  های فرهنگی معاونت امور فرهنگی، 
محمدعلی مرادیان مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه ریزی 
فرهنگی و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
مهدی رمضانی مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، 
علی رمضانی مدیرعامل موسســه خانه کتاب و ادبیات 

ایران و جمعی از ادیبان برگزار شد.

گزارش اختصاصی// در گزارش های قبلی  
گفتیم ســنگ زیربنای خلاقیت در شهر 
این  است.  طبقه خلاق  خلاق، مشــارکت 
مشارکت هم مستقیم است و هم به کمک 
نهادهای شهری صورت می گیرد؛ بنابراین 
در شهر خلاق مردم باید در تصمیماتی که 
به زندگی آن ها مربوط است، سهیم باشند 
و به عنوان یک شهروند با حقوق و جایگاه 
مشخص در مراسم و فضاهای خلاق شرکت 
کنند تا مفهوم خلاقیت شهری از ورای حوزه 
عرفی شهرنشینی به همه نهادها گسترش 

یابد.
  شــهر خلاق و نوآور ازجمله مباحث جدید 
در حوزه مطالعات شهری توسط، جغرافیدانان، 
اقتصاددانان و جامعه شناســان دررسیدن به 
جامعه دانایی و توســعه دانایی محور مورد 
تأکید قرارگرفته اســت. در این راســتا شهر 
به عنوان محل شــکل گیری خلاقیت، دانایی، 
صنایــع خلاق و نوآور و اقتصــاد دانایی در 
یک رویکرد ترکیبی در نظر گرفته شده است.

نقطه کانونی شــهر خلاق، فرهنگ، آموزش، 

جو یــا فضای خلاقیت اســت. خلاقیت در 
احیا و توســعه مجدد شــهری، بسیار مهم 
اســت. در این رویکرد، اقتصــاد فکری یا 
اقتصاد خلاق از اهمیت بســزایی برخوردار 
اســت. به عبارت دیگر، شــهر خلاق تغییر 
از اقتصــاد کارخانه ای بــه اقتصاد فکری یا 
خــلاق و دوری از رویکــرد دولت محوری 
 به حکمروایــی یا همــکاری مابین دولت، 
شــرکت ها و NGO هاســت. پایه های 
شــهر خلاق را می توان در سه زمینه اقتصاد، 
فرهنگ و مــکان در نظر گرفت. محیط های 
قابل اعتماد شهری با آزادی های تفریحی و 
فرهنگی مدیریت می شوند تا افراد خلاق را 
جذب و حفظ کنند. این نیروی کار در عوض، 
ثــروت را در اقتصاد دانش بنیان گســترش 
می دهد. شــهرها برای تولید ثــروت، باید 
محیط های شهری قوی از نظر فرهنگی و از 
طریق برنامه های بهتر که بین مکان، اقتصاد 
و فرهنگ یکپارچگی، ایجاد کند، بســازند.

بــا توجه به اهمیت بالای فرهنگ در شــهر 
خلاق، برنامه ریزان شــهری باید رویکردی 
فرهنگی در برنامه ریزی هایشــان داشــته 

باشند و از منابع فرهنگی شهر برای توسعه آن 
استفاده کنند. »منابع فرهنگی در افراد شامل 
 خلاقیت، مهارت و اســتعداد است. آنها مانند 
ساختمان ها، شی نیستند بلکه مانند نمادها، 
فعالیت هــا و مجموعه ای از تولیدات محلی 
در هنر، خدمات و صنایع هســتند. خلاقیت، 
شیوه بهره برداری از این منابع و کمک به رشد 
آنهاست. وظیفه برنامه ریز شهری نیز شناسایی، 

مدیریت و بهره برداری از این منابع است.
  مســئولیت مدیران  برای دستیابی به 

شهر خلاق
• آفرینــش، تولیــد و توزیــع فعالیت ها، 
محصولات و خدمات فرهنگی را تقویت کنند؛

• توســعه کانون های خلاقیت و نوآوری و 
گســترش فرصت ها برای افــراد آفریننده و 

حرفه ای در بخش فرهنگی؛
• بهبود دسترسی به زندگی فرهنگی و شرکت 
در آن، به ویژه برای گروه ها و افراد به حاشیه 

رانده شده و آسیب پذیر؛
• ادغــام کامــل فرهنــگ و خلاقیت در 

طرح های پیشرفت پایدار.
  شبکه شهر خلاق؛ الگویی برای فراگیری 

شهر خلاق

  شبکه شهر خلاق، شــامل شهرهایی است 
که قصــد دارند تجربیــات، ایده ها و بهترین 
راه حل هــای خــود را درزمینــه فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی با یکدیگر به مشارکت 
گذاشته و توسعه اقتصادی را دنبال کنند. این 
شــهرها در تلاش اند بر حضور خود در این 
شبکه صحه گذاشته و به برنامه های مطمئنی 
که موجب برتــری و مزیت نقش و عملکرد 
آنان می شود ملحق شوند. مطلوبیت و عملکرد 
خوب و منظم در این شهرها ثبات اجتماعی 
را به همراه داشــته است که با در نظر گرفتن 
برخی شاخص ها می توان رابطه ای منطقی بین 
شهرهای خلاق و شهرهایی که قابلیت زندگی 
مناسبی دارد را برقرار نمود. شاخص هایی که 
در برنامه ریزی شهر خلاق هم موردتوجه قرار 
می گیرند: نیروی کار )انعطاف پذیری و کیفیت(، 
نزدیکی به بازارهــا، کیفیت آموزش محلی، 
هزینه تحقیق و توسعه، نخبگان، هنر، فرهنگ، 

باورها و ارزش ها و... 
  این سیستم ها نشان دهنده تغییر جهت گیری 
از تعاریف صرف اقتصادی، رفاه و خوشبختی 
به سمت رویکردی معطوف به توسعه پایدار 
است. توسعه ای که به معنای برآوردن نیازهای 
شهروندان بدون اختلال در توانایی شهروندان 
آینده در تأمین نیازهایش است. یونسکو هر 
دو سال یک بار در ماه فوریه )بهمن/ اسفند( به 
کشورها اعلام می کند که شهرهای خود را برای 
حضور در این شبکه بررسی کنند،  پس از آن 
کشورها باید تا آوریل )فروردین/ اردیبهشت(، 
پرونده تهیه شــده  خود را به یونسکو ارسال 
کنند و در پایان پاســخ نهایــی پس از انجام 
همه بررسی ها، در ماه دسامبر )آذر/دی( اعلام 
می شود. برای عضویت در این طرح، نخست 
 پرونده هر شــهر در قالب یک پروپوزال که 
 طــرح هــای خلاقانــه را در خــود جای 
می دهد، از سوی شهرداری و نهادهای متولی 
با همکاری بخش فرهنگ و علوم اجتماعی 
یونسکو تهیه می شود. در این راستا باید ایده ها 
و معیارهای مهم یونسکو در نظر گرفته شده و 
اثبات شود که شهر متقاضی، معیارها و شرایط 
لازم را دارد. در نهایت در دسامبر )آذر/دی( 
هر ســال همه پرونده ها بررسی شده و نتیجه 
نهایی اعلام می شود.در دستورالعمل شهرهای 
خلاق برای کشورها سهمیه تعداد شهر در نظر 
گرفته نشده اســت اما معمولا هر کشور یک 

تا چهار پیشنهاد به یونسکو ارائه خواهد کرد.
ادامه دارد...

  احداث ۱۰هنرستان سینما و فیلمسازی
 تا پایان سال

  گروه فرهنگی // رئیس سازمان سینمایی با بیان اینکه ۳۲ 
هنرســتان دخترانه و ۳۱ هنرستان پسرانه در حوزه سینما و 
فیلمسازی فعالیت می کنند، گفت: تا پایان سال ۱۰ هنرستان 
جدید نیز احداث می شوند و این نشان از اهمیت هنرستان های 

دخترانه و پسرانه نزد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارد. 
  محمد خزاعی در آیین اختتامیه جشــنواره بین المللی فیلم 
رشــد افزود: تشکر می کنم از دســت اندرکاران قدیمی ترین  
جشــنواره  ســینمای ایران که تلاش کردند با نگاه متفاوت 
و خلاقانه این دوره جشــنواره را برگزار کنند.وی ادامه داد: 
تحــول در نظام آموزشــی ما بدون پیوند خــوردن با زبان 
تصویر امکان پذیر نیســت و احیای جشنواره رشد می تواند 
به احیای فیلم های آموزشــی در کشور کمک کند.خزاعی با 
 اشاره به اهمیت جشنواره فیلم رشد اظهار کرد: جشنواره رشد 
مهم ترین بستر برای نمایش کارکردهای تصویر در نظام تعیلم و 
تربیت است، تاثیر یک تصویر یا فیلم  می تواند چندین برابر 
یک کتاب باشــد.وی خاطرنشــان کرد: امروز آموزش در 
دنیا مبتنی بر مدیاهای تصویری اســت و جهان جدیدی در 
تکنولوژی نظام آموزشی شکل گرفته است.خزاعی ادامه داد: 
 به قول اندیشــمندی، اگر می خواهید بدانید کشوری توسعه 
می یابد یا نه ؟نمی خواهد ســراغ فناوری ها، کارخانه ها  و 
ابزار و آلات تکنولوژیکی که استفاده  می  کنند  بروید. اینها را 
به راحتی می توان خرید یا کپی کرد مانند خیلی از کشورهای 
 منطقه؛ برای دیدن  توســعه به  ســراغ پیش دبســتانی ها و 
دبستان ها بروید و ببینید آن ها چگونه و چه چیزی آموزش 
می دهند؟ اگر کودکان را پرسشگر، خلاق، صبور، نظم پذیر، 
خطرپذیر، دارای روحیه گفتگو، تعامل و مشارکت جمعی و 
 همکاری بار آوردند آن کشــور توســعه خواهد یافت، و آن 
بچه ها، انسان ها و شخصیت هایی خواهند شد که می توانند 
توسعه  ایجادکنند.به گفته وی، مشکل امروز ما مشکل آموزش 
نیست تربیت است که باید از همه ظرفیت های جدید تصویری 
و سینمایی برای حل این مشکل استفاده کرد.خزاعی یادآور شد: 
ما ظرفیت نیروی انسانی بی نظیری داریم که کشورهای منطقه  در 
حسرت آن هســتند، باید از همه این ظرفیت های انسانی در 
عرصه سینمای، کوتاه، بلند، مســتند و پویانمایی و ظرفیت 
دانش آموزی برای توســعه آموزشــی »تصویرمحور« بهره  
 گرفت.وی تصریح کــرد: آموزش و پــرورش وقتی موفق

 می شود که تکنولوژی های تصویری مدرن خود را گسترش 
و توسعه دهد.رئیس سازمان سینمایی خاطرنشان کرد: مصوبه 
شورای عالی سینما در خصوص همکاری سازمان سینمایی 
کشــور و وزارت آمــوزش و پرورش در قالــب توافقنامه 
همکاری می تواند افق روشــنی را برای ســینمای کودک  
و نوجــوان و دانش آموزان ترســیم نماید که  نمونه آن را در 
اکران فیلم سینمایی بچه زرنگ شاهد بودیم.به گزارش ایرنا، 
 خزاعی اظهار امیدواری کرد کــه تفاهمنامه اکران فیلم های 
دانش آمــوزی به زودی امضا و به صورت دائمی به اجرا در 

آید.

شهرها برای تولید ثروت، باید محیط های شهری قوی از نظر فرهنگی و از طریق برنامه های 
بهتر که بین مکان، اقتصاد و فرهنگ یکپارچگی، ایجاد کند، بسازند.

آیت منصف حقیقی دوست/ دریا - قسمت چهارم
  Ayat.m1985@                  gmail.com

توسعه فرهنگ 
دستیابی به شهر خلاق و توسعه اقتصادی

معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

انسان امروزی نمی تواند از کتابخوانی لذت ببرد

تضییع حقوق عابران همــواره یکی از دغدغه هایی 
بوده که شــهروندان از آن گلایه مندنــد و بارها در 
مقالات، یادداشت ها و گزارش هایی به این موضوع 
پرداخته ایم، اما متاسفانه کمتر به این بخش توجه شده 
 است. آنچه که در این سال ها در بندرعباس گذشته،

  ایــن بود که شــهروندان در حــوزه های مختلف 
حقوق شان ضایع می شد و می شود وهیچکس هم 
خود را مسئول و پاسخگو نمی داند. این وضعیت باعث 
ضرر وزیان مالی وجانی برای مردم شد و آب از آب 
تکان نخورد. بجای فرهنگسازی، فرهنگ سوزی شد 
و متولیان مربوطه حتی این وضعیت را ندیدند؛ زیرا 
بیشتر انتصابات سیاسی و جناحی ومنافع انتخاباتی و 
نه بر اساس تخصص و تعهد بود و گاهی هم فامیلی 
و... انتصــاب ها صورت گرفت. در حوزه شــهری 
هم که وضعیت اســفناکی داریم. آنقدر از مشکلات 
شــهری در این سال ها نوشــتیم که در جلسه ای با 
مسئولان ارشد استان در حوزه های مختلف گفتیم، 
ما از نوشتن خسته شدیم ومسئولان از نشنیدن خسته 
 نشدند. گاهی مواردی را در شهر بندرعباس مشاهده 
می کنیم که در سایر شهرهای کشور شاید پیش پا افتاده 

باشد ویا اینکه وجود نداشته باشد. در خیابان های 
 شهر بندرعباس شهروندان و عابران حتی به راحتی

نمــی توانند از پیاده رو اســتفاده کننــد. نمی دانم 
شــهرداران چه میزان مانند شــهروندان از خیابان 
رفت وآمد کرده اند؟ آنها وقتی شــهردار می شوند، 
خــود را چه میزان شــهروند می داننــد؟ وقتی که 
 شــهردار برای مناطق و نواحی هم شهردار منصوب 
 می کند، به این معناســت که آنها بایستی بصورت 
 جزئی تر امورات شهری را پیگیری کنند. شهرداران اگر 
مــی خواهند واقعیــت ها را ببیننــد و لمس کنند، 
 بایستی مانند شهروندان از داخل کوچه های خاکی، 
پیاده روهایی که مســدود شده اند، خیابان هایی که 
خط کشــی ندارند، کوچه هایی که معتادان ، اراذل 
 واوباش و مواد ومشــروب فروشــان نشسته اند،

 کوچه هایی که فاضلاب در آنها روان است و... عبور 
کنند و رفت وآمد داشته باشند و با مردم و ساکنان و 
 عابران صحبت کنند تا مشکلات را ببینند. البته شاید هم 
می دانند و بیشتر از ما هم می دانند، اما رفع آنها برایشان 
چندان مهم نیست و منتظرند تا انتخاباتی برسد و رفع 
مشکلات و... را به موضوعات انتخاباتی گره بزنند.در 

 حال حاضر بسیاری از پیاده روها توسط سازندگان 
مجتمع های تجــاری و مســکونی، تعمیرگاه ها، 
 تزئیناتی ها، دستفروشــان و... مســدود وتصرف 
شده اند ویا خاکی و سنگفرش، موزائیک و آسفالت 
از بین رفته و گویا این شــهر مسئول نداشته است 
کــه اقدامی نمی کنند و عابران بایســتی از خیابان 
 رفــت وآمد کنند. در خیابان ها هم برخی منهول ها 
درب شان باز است وامکان سقوط در آن وجود دارد. 
شــهرداری که نیروهای زیادی در ادوار قبلی جذب 
داشته که حواشی بسیاری هم داشت، حداقل از آنها 
بخواهند در شهر و خیابان ها و معابر و محلات بروند 
و مشــکلات و چالش ها را شناسایی و اعلام کنند 
تا برای رفع شــان اقدام شود. الان چند نفر بایستی 
بخاطر مسدود شدن پیاده روها و استفاده از خیابان و 
فرهنگ شدن این موضوع، جان شان به خطر بیفتد و 
تصادف کنند و معلول شوند ویا جان شان را از دست 
دهند تا  از تصرف پیاده روها جلوگیری شود؟ بنظر 
می رسد در این حوزه بایستی نظارت افزایش یابد 
و برخورد قاطعانه تری با متخلفان صورت پذیرد تا 

مشکلات موجود برطرف شود.

یادداشت

تداوم تضییع حقوق عابران        علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359



مفقودی
کارت بازرگانی منطقه آزاد قشم

 به شماره ۵۵۸۸ متعلق به شرکت ایده پایا 
صنعت شعبه قشم به شماره ثبت ۳۱۹ 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حوادث جهان

مقاومت اسلامی عراق: 
پایگاه نظامی آمریکا را هدف قرار دادیم 

 مقاومت اسلامی عراق از عملیات جدید خود علیه یکی از 
پایگاه های آمریکا در شمال عراق خبر داد. به گزارش جام جم 
آنلاین، یکی از پایگاه های آمریکا در عراق از سوی مقاومت 
اســلامی عراق هدف گرفته شد.مقاومت اسلامی عراق اعلام 
کرد که پایگاه نظامیان آمریکایــی در فرودگاه اربیل واقع در 
شــمال عراق را با پهپاد هدف قرار داده است.پیش از این نیز 
پایگاه نظامیان آمریکایی در اســتان الانبار عراق هدف حمله 
موشکی قرار گرفت. منابع خبری اعلام کردند که ۳ انفجار قوی 
در این تأسیســات نظامی آمریکا شنیده شده است. ساعاتی 
پیش از آن نیز، مقاومت اســلامی عراق اعــلام کرده بود که 
رزمندگان مقاومت پایگاه اشــغالگران آمریکایی در الشدادی 
سوریه را با شلیک موشک هدف قرار داده اند.مقاومت اسلامی 
عراق پیش تر اعلام کرده بود که در راســتای حمایت از ملت 
فلسطین و به دلیل دست داشــتن آمریکا در کشتار و جنایت 
 علیه آن ها حمله ها به پایگاه های واشنگتن در منطقه را تشدید 

خواهد کرد.
وزیر دفاع یمن:

 درسی فراموش نشدنی به دشمن می دهیم 
  وزیر دفاع دولت پیشبرد یمن از گزینه های متعدد نیرو های 
مســلح یمن در حمایت از ملت فلســطین سخن گفت. به 
گزارش جام جم آنلاین، نیرو های مســلح یمن طی نشست 
ویــژه بیان کرد که آماده اجــرای فرامین عبدالملک الحوثی 
رهبر جنبش انصارالله یمن اســت.در نشست مهم نیرو های 
مسلح و امنیتی یمن تاکید شد: با هر آنکه به دنبال بازداشتن 
یمن از موضع ثابت و اصولی یمن در دفاع از ملت فلســطین 
باشــد، مقابله خواهیم کرد. به آمریکا و شرکای آن، درباره 
ارتکاب حماقت در دریا و آســیب رســاندن به امنیت آبراه 
بین المللی در راستای خدمت به اسرائیل هشدار می دهیم.از 
سوی دیگر محمد العاطفی وزیر دفاع دولت پیشبرد امور یمن 
گفت: ما آماده دادن درسی سخت به دشمنان در صورت ادامه 
جنایات و محاصره ملت فلسطین یا خدشه دار کردن امنیت و 
حاکمیت یمن، هستیم.وی افزود: یمن گزینه های متعددی دارد 
که در صــورت لزوم در روی آوردن به آن ها درنگ نخواهد 
کرد. موضع یمن در قبال کشــتار جمعی علیه ملت فلسطین، 
 موضعــی دینی و اخلاقــی مطابق با قوانین بیــن المللی و

 انسانی است.

  روابط عمومي اداره کلمصرف آبزيان باعث كاهش سكته های قلبي مي شود
شیلات هرمزگان

 ۵
شنبه 9 دی 1402

16 جمادی الثانی  1445

سال بیست و سوم شماره 4345

در امتداد تاریکی

   

این یک داستان واقعی در هرمزگان است
  هر صبح زود که از خواب بیدار می شــدم، بوی تند 
 گازوئیل که از مخزن گوشــه حیاط خونه به مشامم 
می رسید، همنشین و تنها رایحه صبحگاهی برایم بود. 
وقتی به بابام می گفتم تا کــی باید بوی گازوئیل را 
استشمام کنیم و من دوست دارم باغچه زیبایی داخل 
حیاط خونه داشته باشیم و تعدادی پرنده بزرگ کنیم، با 
طعنه و لبخند می گفت پسرم پول و آینده و خوشبختی 
و رویاهای خوب داخل همین گازوئیل است و شاید 
بوی تندش اذیتت کنه اما پولش خوب خوشــحالت 
میکنه! با خودم می گفتم این چه خوشــبختی هست 
کــه کل زندگی و لبــاس و در و دیوار خونه رنگ و 
بوی گازوئیل گرفته و اصلا اگه جایی گازوئیل نباشه 
مثل آدم های معتاد سرگیجه می گیریم؟! خیلی دوست 
داشتم دندانپزشک شوم و وقتی فکر می کردم که اگه 
روزی برم دانشگاه و دوستهایم برای دیدن من به خونه 
ما بیایند، بــا این خونه کثیف و پر از منبع گازوئیل و 
شیلنگ و آت و آشــغال چه حالی بهم دست میده! 
کلاس هشــتم بودم که یک روز پســرعموم »قادر« 
سراسیمه اومد مدرسه به دنبالم و گفت سریع بریم خونه 
که بابات ســوخت! با موتور »قادر« سریع به سمت 
خونه رفتیم و دیدیــم آتیش از در و دیوار خونه بالا 
میره و ماشین آتش نشانی هم مشغول خاموش کردن 
آتیش هست! میان دود و آتیش، گوشه حیاط مادرم 
رو دیدم که شیون کنان به سرش میزد و همسایه ها هم 
هر کســی داشت با هر وسیله ای که دستشون بود در 
خاموش کردن آتش کمک می کردند! متاســفانه اون 
چیزی که نگرانش بودم اتفــاق افتاد و بابام در حین 
انتقال ســوخت قاچاق از داخل منبع به یک خودرو 
بعلت جرقه دســتگاه پمپ و انفجار، دچار سوختگی 
شدید شد و به بیمارستان منتقل شد. سوختگی بابام 
اونقدر شدید بود که برای درمان از استان هرمزگان به 
یک استان دیگر منتقل و بستری شد و متاسفانه بابام 
بعد از چند ماه دســت و پنجه نرم کردن با سوختگی 
و تاول های وحشــتناک در کمال ناباوری ما را تنها 
گذاشت و فوت کرد! هیچوقت روزهای آخر عمر بابام 
در بیمارســتان را فراموش نمی کنم که بهم می گفت 
»سعید« من کارم تمومه اما تو دیگه مرد خونه هستی و 
مراقب مادر و خواهر کوچیکت باش و فقط این حرفم 
را هیچوقت فراموش نکن که هرگز دنبال کار قاچاق 
و کار غیرقانونی نرو و تمام تلاشــت را انجام بده تا 
به آرزوی خودت که همان دندانپزشکی هست برسی. 
الان حدود چهار سال از فوت بابام گذشته و من سال 
آخر رشته علوم تجربی هستم و شبانه روز دارم درس 
می خونم تا هم به آرزوم برســم و هم به وصیت بابام 
عمل کرده باشم. الان که به چند سال قبل فکر می کنم 
 با خــودم میگم؛ ای کاش هرگز بابــام دنبال قاچاق 
نمی رفت! ای کاش اون روز لعنتی فرا نمی رســید و 
 امروز بابام بود و موفقیت منو در درســهام می دید! 
ای کاش می تونستم به همه کسانی که در مسیر قاچاق 
ســوخت هســتند بفهمونم عاقبت این راه سیاهی و 
سوختن و باختن است و رویاهای خوشبختی از مسیر 

غیرقانونی رویای سوخته ای بیش نیست...

رویای سوخته 
  گروه حوادث // رئیس کل دادگســتری 
استان هرمزگان از انهدام ۳ خط لوله انتقال 
سوخت قاچاق در ساحل نقاشه جزیره قشم 

خبر داد. 
  به گزارش  تسنیم،  مجتبی قهرمانی رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان از انهدام ۳ خط لوله 
انتقال ســوخت قاچاق در ساحل نقاشه جزیره 
قشم خبر داد و اظهار داشت: به دستور دادستان 

عمومی و انقلاب قشــم، مأموران دریابانی پس 
از شناســایی ۳ خط لوله انتقال سوخت قاچاق 
در ساحل روستای نقاشه جزیره قشم، نسبت به 

انهدام آن اقدام کردند.
  وی  افزود: این خط لوله های انتقال ســوخت 
به طول بیــش از 6 هزار و ۵00 متر توســط 
قاچاقچیان از زیر ماســه های ساحل به اعماق 
دریا کشیده شــده بود و از این طریق، سوخت 

قاچاق به شناور ها انتقال می یافت که خوشبختانه 
در نتیجــه رصد اطلاعاتی دقیق و هوشــیاری 
 مأمــوران با اجــرای عملیات ضربتی کشــف

 و منهدم شد.
  قهرمانی خاطرنشان کرد: بنابر گزارش ضابطین، 
تحقیقات به منظور شناسایی و دستگیری عوامل 
ایجاد این خط لوله سوخت قاچاق ادامه دارد که 

نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

  رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با تشکر 
از اقدامات فراجا و دریابانی و همکاری خوب 
آن ها با دســتگاه قضایی در حوزه های مختلف، 
تأکید کرد: مبارزه با قاچاقچیان سوخت با هدف 
صیانت از منابــع ملی به صورت قاطع و بی امان 
ادامه می یابد و استان هرمزگان به هیچ وجه جای 
امنی بــرای فعالیت ســودجویان و قاچاقچیان 

نخواهد بود. 

انهدام 3 خط لوله انتقال سوخت قاچاق در ساحل نقاشه قشم

آگهی مزايده نوبت اول 
اجراي احکام حقوقي دادگســتري رودان به موجب پرونده نیابتی اجرایی شماره 140140920001084341 
و اجراییــه شــماره 140240420000001693 مورخــه 1402/01/08  صــادره از شــعبه 3 دادگاه حقوقي 
بنــدر عباس مال غیر منقــول ذیل را از طریق مزایده به فروش می رســاند:  فروش شــش دانگ عرصه و 
اعیان ملک به مســاحت 240/67 متر مربع تحت پلاک ثبتي 1955 فرعي از 8 اصلي مجزي شــده از پلاک 
1338 فرعــي از 8 اصلی واقع در شهرســتان رودان - شــهرک جهان آرا متعلق به محکــوم علیه اقاي امراله 
پلاشــي فرزند خیراله داراي شــماره ملي 4699096697 که در قبال مبلغ 3/000/000/000 ریال بعنوان اصل 

 خواســته و کلیه خسارات دادرســي و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و احتساب خســارت تاخیر تادیه از مورخه 1401/09/08 در حق 
محکوم له اقاي سیف اله برخورداري زرکاني فرزند عبداله و هزینه اجرایي در حق دولت توقیف مي باشد که مشخصات وتوصیف ملک 
مذکور عبارتست از : الف ملک مورد نظر داراي دو ساختمان نوساز ) ناتمام(  و قدیمی در یک زمین می باشد ب:  وفق نظریه کارشناسي، 
ارزش ریالي کل ششدانگ ملک مورد بازدید شامل عرصه و اعیان به مبلغ 25/000/000/000 ریال معادل دو میلیارد و پانصد میلیون تومان 
اعلام میگرددکه باشرایط زیر و از طریق مزایده کتبی به فروش میرسد. متقاضیان می توانند 5 روز قبل از موعد زمان مزایده اموالی که آگهي 

شده اند در محل ملاحظه و از کم وکیف موضوع اطلاع حاصل نمایند.
1 - کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

 ir 2201000040620129076859622- پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ ارزیابي را به حساب نسیم بانک مرکزی به شماره شباي 
وشناسه واریز  932108000100030140920001084341 تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.

3-  اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4- مزایده در ساعت 9 الي 10 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/10/25 بصورت حضوري بعمل مي یاید و برنده کسي است که بالاترین 

قیمت را پیشنهاد نماید.
5- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداري  نماید مسئول کسر احتمالي قیمت 
و خساراتي که از تجدید مزایده حاصل می شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و مانده سپرده وی به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید خواهد شد طالبین شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر مي توانند به اجراي احکام حقوقي دادگستري رودان مراجعه نمایند.

امیرحسین فیوضی 
 قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای عارف طاهری 
بــه اســتناد 2 فقره استشــهادیه 
پــلاک  درخصــوص  محلــی 
23054 فرعــی از 3 - اصلــی 
بخــش دو بندرعبــاس )بلــوار 
دانشگاه( مدعی شــده است که 

ســند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان که به نام 
عارف طاهری ثبت و ســند مالکیت به شــماره ســریال 
777412 ســری ه/99  به نام ایشان صادر گردیده برابر نامه 
مورخه 1401/1/15  شــماره 1401013230550000056 
 شــعبه هفتم تعزیــرات حکومتی بندرعباس بازداشــت 
می باشد سند مالکیت فوق به علت جابه جائی مفقود گردیده 
نامبرده تقاضای صدور اســناد مالکیت المثنی نموده است 
لذا باســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد 
بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه ســند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ 
نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور وعدم 
وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 

1402/387 م/الف
تاریخ انتشار: 1402/10/9

صادق شریفی شمیلی- رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

با اجرای طرح پایش و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های هرمزگان صورت گرفت 

جلوگیری از قاچاق  ۸ میلیون لیتر گازوئیل در یکماه  
  گروه حوادث// رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: در 
نتیجه استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در 
جایگاه ها و پمــپ بنزین های بندرعباس طی یکماه بیش از 
۸ میلیــون لیتر گازوئیل به ارزش بالغ بر  ۳٠٠ میلیارد تومان 

صرفه جویی شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان اظهار کرد: با استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع 
سوخت در ۱6 جایگاه و پمپ بنزین بندرعباس طی یکماه از تاریخ 
۲۵ آبان ماه تا ۲۵ آذر ســال جاری در مصرف بیش از ۸ میلیون 
لیتر سوخت به ارزش بالغ بر ۳00 میلیارد تومان صرفه جویی شده 
است. قهرمانی با اشاره به اینکه پیش از این به واسطه سوخت گیری 
چندین باره برخــی خودروها در یک روز، صف های طولانی در 
جایگاه های بندرعباس ایجاد می شد، گفت: با اجرای طرح استقرار 
تیم های کنترل و نظارت بر توزیع ســوخت در جایگاه ها و پمپ 
بنزین های اســتان هرمزگان، تراکنش های قبلی کارت سوخت 
توســط کارشناس مربوطه بررسی می شــود و موارد مشکوک و 
تخلفات، موجب توقیف کارت سوخت و وسیله نقلیه در سامانه و 

اعلام جرم علیه فرد متخلف خواهد شد که همین موضوع علاوه بر 
کاهش قاچاق، صرفه جویی قابل توجهی را به همراه داشته است. 

وی همچنین تصریح کرد: خوشبختانه با ورود دستگاه قضایی استان 
هرمزگان و همکاری و حمایت بســیار خوب استاندار و اعضای 
شــورای تأمین، تدابیری به منظور حل مشکل ترافیک و صفوف 
طولانی خودروها اتخاذ شــد و همچنین با استقرار تیم های ویژه  
کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در محل جایگاه ها، ضمن برطرف 
شدن صفوف چند کیلومتری و رفع گره ترافیکی، در حال حاضر 

تردد خودروها همواره روان و عادی است.
  رئیس کل دادگستری هرمزگان، هدف از استقرار تیم های کنترل 
و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های استان 
را احقاق حقوق عامه، نظارت بر حُســن اجرای قانون و مقابله با 
قاچاق سوخت برشمرد و تصریح کرد: در نتیجه اقدامات انجام شده، 
هم اکنون شاهد خلوت شدن جایگاه ها و پمپ بنزین ها و تسریع 

در ارائه خدمات هستیم که موجب رضایت مندی مردم شده است.
وی در پایان ضمن قدردانی از زحمات استاندار هرمزگان، اعضای 
شورای تأمین، فراجا، شــرکت پخش فرآورده های نفتی، انجمن 

صنفی 

کارفرمایی 
کارفرمایــان جایــگاه داران و انجمن   صنفــی 

شرکت های حمل و نقل، گفت: موضع گیری صریح مسئولان ارشد 
اســتان هرمزگان بر علیه قاچاق ســوخت باعث ایجاد یک عزم 
همگانی و گفتمانی واحد برای مقابله با قاچاق سوخت شده است.

  گروه حوادث // فرمانده انتظامی هرمزگان از 
کشف پنج دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش 
بندرعباس  شهرستان  در  ریال  میلیارد   ۵٠

خبر داد.   
  سردار علی اکبر جاویدان در تشریح جزئیات 
این خبــر بیان کرد: در راســتای اجرای طرح 
سراســری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران 
پلیــس امنیت اقتصــادی هرمــزگان با رصد 
اطلاعاتی از قاچاق پنج دستگاه لیفتراک در انبار 
تعمیرگاهی در یکی از روســتاهای بندرعباس 

مطلع و موضوع را در دستورکار قرار دادند.
  وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضائی در 

بازدید از محل پنج دستگاه لیفتراک بدون اسناد 
و مدارک گمرکی را شناسایی و کشف کردند.

این مقام ارشــد انتظامی اظهار کرد: کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را ۵0 میلیارد ریال 
برآورد کردند که در همین راستا پرونده تشکیل 

و به مراجع قضائی ارسال شد.
  به گزارش ایرنا، ســردار جاویدان با اشــاره 
به اینکه در حوزه قاچــاق کالا و ارز برخورد 
قاطعانه پلیس در دســتورکار قــرار دارد، از 
شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
قاچاق کالا و ارز، موضوع را از طریق فوریت 

های پلیسی ۱۱0 اطلاع دهند.

  گروه حوادث // معاون استاندار هرمزگان 
و فرماندار ویژه میناب گفت: یک خودرو 
مامور وظیفه شناس نیروی انتظامی را در 
پلیس راه میناب جاسک )ایست بازرسی 
گودو( زیر گرفت و منجر به شهادتش شد. 
  مجید سلحشــور افزود: این حادثه منجر به 

شهادت ستوان یکم جاسم حسینیان شد.
  وی ادامه داد: راننده خودرویی که این مأمور 
وظیفه شناس را زیر گرفته است دستگیر شده 

و بازپرس در صحنه حضور پیدا کرده است.
فرماندار میناب در پاســخ به این پرسش که 
آیا ســتوان یکم حسینیان توسط قاچاقچیان 
ســوخت زیر گرفته شده اســت، پاسخ داد: 
هنوز نمی توان درخصوص انگیزه و چرایی و 
جزییات این اتفاق ناگوار اظهار نظر کرد و باید 
منتظر نتیجه تحقیقات ماند. به گزارش ایرنا؛ 
شهرستان میناب با جمعیت ۳00 هزار نفری 

در 90 کیلومتری شرق بندرعباس قرار دارد.

شهادت افسر پلیس راه هرمزگان 
در تصادف عمدی خودروی قاچاقچیان 

کشف پنج دستگاه لیفتراک قاچاق در بندرعباس 
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شهرستان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // 
وزیر کشــور گفت: پیگیر تقویت خط 
پروازی بندرعباس به بوموسی هستیم 
و تلاش خواهیم کرد که با نگاه مثبت 
روزانه  به صورت  پرواز ها  مســئولان 

برقرار شود.
  به گزارش خبرنــگار دریا، چهاردهمین 

نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
هرمزگان با حضــور احمد وحیدی وزیر 
کشــور و با دســتورکار بررسی مسائل و 

مشکلات جزایر استان برگزار شد.
  وزیر کشــور در این نشســت جزایر را 
گوهری بی نظیــر و کم نظیر معرفی کرد و 
گفــت: ضرورت دارد مشــوق هایی برای 

جذب سرمایه گذاران به جزایر تعریف شود 
تا توسعه جزایر رونق روزافزونی بیابد.

  وی افــزود: پروژه های نیمه تمام جزایر 
باید در ظرف دو ســال آینــده با اولویت 
اشــتغالزایی تکمیل شــود چرا که ایجاد 
شــغل یکی از اصلی تریــن مولفه ها برای 
پایدارسازی جمعیت جزایر است که باید 

مورد توجه ویژه قرار گیرد.
داریم  تــلاش  ابرازداشــت:   وحیــدی 
نیازمندی های جزایر را در ادامه تلاش هایی 
که تاکنون صورت گرفته اســت با سرعت 
بیشــتری رفع و رجوع کنیــم و فرآیند 
خدمت رســانی به مــردم در این مناطق 
تسهیل شــود.وزیر کشور خاطرنشان کرد: 

پیگیری هایی بــرای تقویت خط پروازی 
بندرعباس به جزیره بوموسی نیز در حال 
انجام است و به دنبال این هستیم که بتوانیم 
تعداد پروازهــا را افزایش دهیم و روزانه 

پروازهایی به مقصد جزایر داشته باشیم.
گفتنی است وزیر کشور در این جلسه طی 
تماس های تلفنی با چند تن از وزرا مسائل 

مرتبط به جزایر را مورد بررسی قرار داد.

فرماندار خمیر در دیدار با 
رئیس و کارکنان ثبت احوال شهرستان:

اطلاعات جمعیتی در تصمیم گیری های 
مهم و کلان کشوری  حائز اهمیت است

   امین درســاره گروه شهرستان // فرماندار شهرستان خمیر 
به همراه معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری،بخشدار 
مرکزی وجمعی از مدیران دستگاه های اجرایی به مناسبت هفته 
ثبت احوال با رئیس و کارکنان ثبت احوال این شهرستان دیدار 
و گفتگو کردند. به گزارش خبرنگار دریا؛ میرهاشــم خواستار 
فرماندار شهرســتان خمیر، در این دیــدار  ضمن تبریک هفته 
ثبت احوال و تقدیر از زحمات پرسنل این اداره، آمار و اطلاعات 
جمعیتی را در تصمیم گیری های مهم و کلان کشــوری بسیار 
مهم و حائز اهمیت دانســت و افزود:ثبت وقایع حیاتی ولادت، 
وفــات، ازدواج و طلاق بســیار مهم در برنامه ریزی اســت.
مهندس خواستار اظهار داشــت : ثبت احوال به عنوان یکی از 
مجموعه های پرکار و فعال وزارت کشور در امور و رویدادهایی 
مهم کشــور همانند انتخابات می باشــد.در ادامه محمد آرنگ 
رئیس اداره ثبت احوال شهرستان خمیر، درخصوص نامگذاری 
روز ثبت احوال و اهداف ســازمان و مهم ترین برنامه های آن 
از جمله ارائه خدمات الکترونیکی، صدور شناســنامه مکانیزه، 
صدور کارت هوشمند ملی، به روزرسانی ثبت وقایع حیاتی و 
واگذاری بخشی از امور به دفاتر پیشخوان دولت توضیحاتی داد. 
آرنگ همچنین آمار فعالیت 9 ماهه سال جاری اداره ثبت احوال 
شهرستان را ارائه نمود. درپایان با اهدای لوح سپاس از زحمات 

رئیس وپرسنل ثبت احوال شهرستان خمیر تجلیل به عمل آمد.
گردهمایی رزمندگان تخریب چی

 لشکر ۴۱ ثارالله در قشم
 زهــرا غفوری گروه شهرســتان // بیســتمین گردهمایی 
رزمندگان تخریب چی لشــکر ۴۱ ثارالله با حضور دکتر محمد 
محمدحســینی فرماندار و رییس شورای ترویج فرهنگ ایثار 
و شــهادت، حجت الاسلام حاجبی امام جمعه شهرستان قشم، 
جمعی از تخریب چیان لشکر ۴۱ ثارالله استان هرمزگان و کرمان 
در سالن غدیر شهرداری قشم برگزار شد. به گزارش خبرنگار 
دریا؛ سردار مرتضی حاج باقری، فرمانده واحد تخریب لشکر 
در دوران دفاع مقدس مهمان ویژه این مراســم بود. گردهمایی 
رزمندگان تخریب چی لشکر ۴۱ ثارالله با پیگیری مشاور امور 
شاهد و ایثارگران فرمانداری و هیئت رزمندگان شهرستان در 

قشم برگزار شد.

خبری

 وزیر کشور وعده داد

افزایش تعداد پروازها به جزیره بوموسی

  الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان // معاون 
دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی از توسعه 
چندمنظوره  بندر  مناســب  زیرســاخت های 
سیریک خبر داد و گفت: توسعه زیرساخت های 
بندرســیریک گامی اساسی در راستای توسعه 
اشتغال، رفاه و آبادانی شرق هرمزگان خواهد بود.  
  به گزارش خبرنگار دریــا؛ »مجید علی نازی« در 
نشست شورای معاونان به بازدیدهای 2 روزه خود از 
بنادر شــرق این استان اشاره و اظهار کرد: در راستای 
بیانات مقام معظم رهبری در راســتای تحقق اقتصاد 
مقاومتی، توجه به ظرفیت های ویژه در مناطق ساحلی 
و توان حداکثری در این زمینه حائز اهمیت است. وی 
ارتقاء و توسعه ایمنی دریانوردی و تکیه به توان داخلی 
برای ایجاد و بهره مندی از تجهیزات استاندارد در حوزه 
دریایی را از عوامل مهم توسعه دانست. معاون دریایی 

سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: اقدامات صورت 
گرفته برای توسعه زیرساخت های این بندر گامی مهم 
در آبادانی و اشتغال حداکثری بومیان منطقه خواهد بود.  
  علی نازی با اشاره به اینکه توسعه این بندر با رعایت 
اصل استانداردسازی ایجاد خواهد شد، بر بکارگیری 
اقدامات مناسب در این بندر با هدف بهره گیری از توان 
بومیان منطقه و رعایت استانداردسازی و رفع نواقص 
موجود تاکید کرد.  »بندر چندمنظوره سیریک دارای 
5۱ هکتار مساحت، 36 هکتار حوضچه و پنج اسکله 
رمپ طراحی اســت. این مهم و راهبــردی در حوزه 
اقتصاد دریامحور و توسعه معیشت ساحل نشینان حوزه 
شرق استان با هدف توسعه اقتصادی، اقدامی ارزشمند 
در بهره گیری از ظرفیت دریا، ایجاد قطب های توسعه 
دریایی پیشران در سواحل و پسکرانه ها در دومین سفر 
رییس جمهور به بهره برداری می رسد«. وی اظهار کرد: 

در حوزه استانداردسازی و ارتقا ایمنی دریانوردی در 
بنادر شرقی در نشست  با مدیران بنادر استان هرمزگان 
تصمیم گیری های خوبی گرفته شده است.   علی نازی 
در این رابطه به تسریع در استقرار تجهیزات و امکانات 
دریایی در »مجتمع بندری مکران« اشــاره کرد و ادامه 
داد: در مجتمع)واقع در منطقه کوه مبارک جاسک( که 
کار صادرات نفت و فرآورده های نفتی خواهد داشت، 
بنادر و دریانوردی باید نقش حاکمیتی خود را به درستی 
ایفا کند. وی یادآور شد: با توجه به واقع شدن سواحل 
مکران در موقعیتی خارج از تنگه هرمز، این منطقه به 
لحاظ موقعیــت راهبردی از اهمیت خاصی برخوردار 
اســت. معاون دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی 
خاطرنشان کرد: برای استقرار امکانات و زیرساخت های 
جدید بندر شــهیدرجایی و بنادر غرب نیز نظرات و 

دیدگاه های مدیران استان بررسی خواهد شد.

   الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // مدیرکل 
شیلات هرمزگان با حضور مدیر کل دفتر بازسازی 
و حفاظت از ذخائر ژنتیکی آبزیان سازمان شیلات 
ایران با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در 
راستای توسعه و رونق فعالیت های شیلاتی در 

شهرستان قشم دیدار کرد.
  به گزارش خبرنگاردریا، مســعود بارانی دراین دیدار 
با بیان اینکه جزیره قشــم به دلیل داشتن فرصت ها و 
ظرفیت های خوب شیلاتی و همچنین زنجیره ای کامل 
از فعالیت های شــیلاتی از جایگاه ویژه ای در کشور 
برخوردار اســت گفت: خوشبختانه تعامل و همکاری 
خوبی بین شیلات و سازمان منطقه آزاد قشم در راستای 
خدمات دهی به جامعه بهره بردار و توسعه فعالیت های 
شیلاتی برقرار است. وی آبزی پروری، صید و صیادی، 
خدمات بنادر صیــادی، حفاظت منابع آبزیان،آموزش 
و ترویج شیلاتی،صنایع شیلاتی، تکثیر میگو، پرورش 
میگــو، تکثیر ماهی، پرورش ماهــی در قفس، تکثیر 
ماهیان زینتی، تکثیر جلبک، پرورش جلبک، تکثیر و 
پرورش کروکودیل و ... را از اهم فعالیت های شیلاتی، 

شیلات هرمزگان در شهرستان قشم خواند.
  بارانی همچنین با اشاره به مصوبات پربرکت و طلایی 
سفر ریاست محترم جمهور به استان هرمزگان، احداث 
سه مرکز بازسازی ذخایر آبزیان را از اهم این مصوبات 
خواند و گفت: یکی از این مراکز در شهرستان قشم دیده 
شده است که بدون شک نقش بسزایی در بازسازي و 
حفــظ ذخایر آبزیــان دارد. در ادامــه مدیر کل دفتر 
بازســازی و حفاظت از ذخائر ژنتیکی آبزیان شیلات 
ایران در ادامه گفت : بــا راه اندازی این مراکز و ایجاد 
زیستگاه های مصنوعی، بهسازی منابع آبزیان و حفاظت 
از خورهای منتهــی به دریا وضعیت ذخائر گونه هایی 

دریایی نیز بهبود می یابد.  ناصر کرمی راد تصریح کرد: 
امروز مدیریت مشارکتی در حفظ و بازسازی ذخائر در 
دنیا بویژه کشورهایی مانند ژاپن و چین بدون مشارکت 
صیــادان امکان پذیر نبوده و صیــادان و بهره برداران 
دریا در کنار دولت نســبت به بازسازی و حفظ ذخائر 
مشارکت و همکاری دارند، از طرفی منابع آبزیان دریا 
جزئی از ثروت ملی و انفال بوده که نیاز به حفاظت و 
بازســازی دارد و تحقق این مهم نیز علاوه بر حمایت 
دولت نیازمند مشارکت ســرمایه گذاران حوزه دریایی 

است.
  وی جبران بخشــی از فشــار بر ذخایر آبزیان بر اثر 
برداشت بی رویه، ترمیم و کمک به احیاء ذخیره گاه ها 
و حفظ ذخایــر آبزیان، ایجاد توازن در اکوسیســتم، 
حفظ جمعیت روســتایی و ساحل نشــینان، صید و 
صیادی پایدار، تثبیت اشتغال و کمک به امنیت غذایی 
و پدافند غیرعامــل را از ضرورت ها و اهداف اجرای 
طرح بازســازی ذخایر آبزیان است.  کرمی راد افزود: 
شــتاب دهی به احداث مرکز بازسازی ذخایر آبزیان 
شهرستان قشــم با حمایت مجموعه سازمان شیلات 
ایران، استانداری هرمزگان و سازمان منطقه آزاد قشم 

تحقق می باید.
  در ادامــه رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد قشم از جزیره قشم به عنوان نگین فعالیت 
های شیلاتی کشور یاد کرد و گفت: امید داریم با تعامل 
و همکاری های بیشتر شاهد رونق فعالیت های شیلاتی 
بویژه توسعه روش های نوین آبزی پروری باشیم.  وی 
افزود: بی شک احداث مرکز بازسازی ذخایر آبزیان در 
شهرستان قشم نقش بسزایی در حفظ ذخایر آبزیان و 
در نهایت افزایش تولید و رضایت بهره برداران شیلاتی 

خواهد داشت.

عضو هیات عامل و معاون دریایی سازمان بنادر تاکید کرد 

لزوم سرعت بخشی در استقرار تجهیزات دریایی»مجتمع بندری مکران«
در دیدار مدیرعامل منطقه آزاد قشم با مدیرکل شیلات هرمزگان مطرح شد

قشم نگین فعالیت های شیلاتی کشور

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای کیهان مطلبی به استناد دو فقره فرم های استشهادیه محلی به شماره 140202154072001435 مورخه 1402/09/27 ارسالی از دفتر خانه 
6 بندر عباس مدعی است که سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به شماره 311 فرعی از -106 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتي بندر عباس 
به مساحت )375 ( متر مربع قطعه 11 تفکیکی واقع در محله کوي آزادگان - آزادگان 24 به نام آقای کیهان مطلبی فرزند علی خسرو صادره از تهران 
دارای کد ملی 0050136240 با حفظ منافع و حق سکونت مادام العمر خانم لیلا ربیعی و علی خسرو مطلبی سند مالکیت به شماره مسلسل 816150 
سری الف سال 97 به نامش صادر و تسلیم گردید. سند فوق بعلت جابجایی منزل مفقود گردیده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده اند. لذا استناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در 

نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق 
مقررات اقدام می گردد. 1402/381 م/الف

تاریخ انتشار آگهی المثنی: 1402/10/09

علی اصغر ولی پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی برگزاری فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
فراخوان شماره : 2002092421000030

  شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( خرید لوله پلی اتیلن را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

۱. موضوع مناقصه : خرید لوله پلی اتیلن به قطرهای ٦٣ و 9٠ و ۱٢۵ و ۱٦٠ میلیمتر
٢. مدت قرارداد : ۱8٠ روز تقویمی  ٣. اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن ٠7٦٣۱9٤7۱۵۵ 
٤. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

۵. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل ۱٤ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
٦. به این مناقصه ٢٠% پیش پرداخت تعلق می گیرد.   7. به منظور ارزیابی مالی پیشــنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب 
پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد.  8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : قرار داشتن در لیست تولیدکنندگان مورد تایید 

شرکت نفت )وندور لیست سامانه EP( یا تأمین کنندگانی که از سازندگان عضو وندور نفت کالا تأمین نمایند.
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان هرمزگان

 )سهامی خاص( 

شناسه آگهی : 1626655

   الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان // وزیر کشــور گفت: کشورهای 
همسایه باید حواسشان باشــد که با حرف های واهی در رابطه با جزایر 

سه گانه روابط شان را با کشور بزرگی چون ایران دچار خدشه نکنند.
به گزارش خبرنگار دریا، احمد وحیدی وزیر کشــور در حاشیه سفر به جزیره 
بوموسی در جمع خبرنگاران، اظهارداشت: در تلاش هستیم مشکلات موجود در 
جزیره بوموســی را در اسرع وقت رفع رجوع کنیم و کمبودها برطرف شود.وی 
افزود: یک سری از منازل نیمه تمام در جزیره وجود دارد که به زودی تکمیل و 
تحویل مردم شریف جزیره خواهد شد.وزیر کشور بیان کرد: اسکله شناوری برای 
صیادان در دست احداث است  و به زودی به بهره برداری خواهد رسید ضمن اینکه 
مجموعه ورزشی جزیره نیز در حال تکمیل است.وحیدی ابرازداشت: برق جزیره 
بوموســی تقویت خواهد شد و در حوزه تفریحات نیز طرح هایی دنبال می شود 

ضمن اینکه برای حمل و نقل دریایی و هوایی نیز تمهیداتی اندیشیده شده است.
وی با اشــاره بیانیه اخیر روسیه و کشورهای عربی در رابطه با جزیره بوموسی، 
گفت: اظهارات بی پایه، واهی و باطلی که در رابطه با جزایر گفته می شود سخنانی 

باطل است قبلا هم گفته می شد.
  وزیر کشور عنوان کرد: این مسائل جهت برهم زدن روابط کشورها بازگو می شود 
و باید دقت کنند و بداننــد که صدام نیز از این حرف ها می زد و نباید دیگر این 
سخنان تکرار شود.وحیدی خاطرنشان کرد: کشورهای همسایه باید حواسشان 
باشــد که با این حرف ها روابط شان را با کشور بزرگی چون ایران دچار خدشه 
نکنند.وزیر کشــور در جریان سفر به جزیره بوموســی از پروژه های مختلف 
زیرســاختی و عمرانی این جزیره بازدید کرده و پیگیری هایی جهت تسریع در 

تخصیص اعتبارات به پروژه های این جزیره انجام داده است.

وزیر کشور در بوموسی: 

 همسایگان با سخنان واهی روابطشان با ایران را خدشه دار نکنند



فروردین :
فرصــت فراغتی پیــدا می  کنید تا دســتی  به 
سرورویتان بکشید و حسابی خوش تیپ کنید. 
روز خوبی برای ســرمایه گذاری و فعالیت های 
مالی در پیش ندارید. در این شرایط به صلاح شماست که از 
هر گونه ســرمایه گذاری و خرید دوری کنید و کارهای مالی 
را به روزهای آینده واگذار نمایید. دوستان و آشنایان امروز 

حسابی هوای شما را دارند.
  اردیبهشت :

به خاطر داشته باشــید که پرخوری و مصرف 
خوراکی های ناســالم سلامت شما را به خطر 
خواهــد انداخت.  اعضای خانواده وقت زیادی از شــما را 
می گیرند و امروز فرصتی برای رسیدگی به کارهای شخصی 
پیدا نمی کنید. فرصتی پیدا می کنید تا عشق و محبت خالصانه 
خود را به همســر یا عشق  زندگی تان اثبات نمایید. کارهای 

شما امروز بر وفق مراد پیش می  رود. 
  خرداد :

تغییری در زندگی شما ایجاد می شود. این تغییر در 
نگاه اول ناراحت کننده به نظر می رســد. با این حال 
جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا در نهایت همه چیز به نفع شما 
تمام خواهد شد. خطری سلامت شما را تهدید می کند. به صلاح 
شماســت که بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود نازنین خود 

باشید و کاری نکنید که پشیمانی برای شما به دنبال داشته باشد.
  تیر :

میان شما و فردی مشاجره ای در می گیرد، اما این 
دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس 
بگیرید و در آینده به گونه ای رفتار کنید تا کسی 
از شما بدی به دل نگیرید. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را 
تجربه می کنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور 
کند و به خاطر داشته باشید که همیشه باید پولی را برای روز 

مبادا کنار بگذارید. 
  مرداد :

ســلامت وجود نازنینتان به خطر می افتد و بهتر 
است که بیشتر مواظب باشــید. قرار است برای 
خرید بیرون بروید، اما مواظب باشید خرید های 
امروز، خرج های زیادی روی دستتان نگذارد و بیشتر از همیشه 
ولخرجی نکنید.  مشکلی راه شما را سد می کند. اجازه ندهید 
این مشکل شما را از هدف هایتان دور نگه دارد. برای حل آن از 
افراد باتجربه کمک بگیرید و گرفتاری ها را پشت سر بگذارید.

 شهریور :
امروز ممکن است زود عصبانی شوید و از کوره در 
بروید. در چنین شرایطی به نفع شماست که بیش از 
حد با اطرافیان جروبحث نکنید و روز را با خوبی و خوشی به پایان 
برسانید. قصد سرمایه گذاری بلند مدتی را دارید اما روز خوبی را 
برای سرمایه گذاری انتخاب نکرده اید و این سرمایه گذاری به غیر از 

ضرر، چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. 
 مهر :

روز حساســی را آغاز کرده اید و حادثه ای در 
کمین شماست. در این شرایط چشم از سلامت 
خود  و اطرافیان بر ندارید و روز را بدون اتفاق های ناخوشایند 
 به پایان برســانید. با مشــکل مالی روبه رو خواهید شد و 
به تنهایی کاری از دستتان برای حل این مشکل بر نمی آید، در 
این شرایط از بزرگان فامیل کمک بگیرید و به خودتان قول 

دهید که بیشتر به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید. 
 آبان :

امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر 
داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. فکر 
بکری به ذهنتان می رسد. به هر قیمتی که شده به ایده ای که به 
ذهنتان خطور کرده جامه  عمل بپوشانید. مطمئن باشید انجام 
آن دســتاوردهای زیادی به کارنامه موفقیت های شما اضافه 
می کند. یکی از دوســتان به دیدار شما می آید و نظر شما را 

برای انجام کاری جویا می شود. 
   آذر :

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کرده اید 
و از شادی در پوست خود نمی گنجید، این نشاط 
و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید 
و خاطره خوشی های امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید.  
زندگی را جدی نمی گیرید و کارهای مهم را با سهل انگاری 
انجام می دهید، ادامه این رویکرد چیزی غیر از شکســت و 

سرخوردگی برای شما به دنبال نخواهد داشت. 
 دی :

اگر تاکنون عاشق نشده اید، امروز تنهایی شما به 
پایان می رســد و عشقی گرم و آتشین را تجربه 
می کنید. اما بهتر است بیگدار به آب نزنید و جوانب مختلف 
این عشق را بررسی نمایید. اتفاق فرخنده ای در زندگی شما 
میفتد. این اتفاق را به بهانه ای برای شــادی در کنار اعضای 

خانواده تبدیل کنید.
   بهمن :

یکی از آشنایان به راهنمایی شما نیاز دارد، در اولین 
فرصت پای صحبت این فرد بنشینید و ایشان را از 
مشورت های خود دریغ نکنید.  روز خوبی برای عاشقی نیست 
و همسر یا عشق  زندگی تان حوصله شما را ندارد. در این شرایط 
به نفع شما است که بیش از حد به دست و پای عشق  زندگی تان 

نپیچید و اجازه دهید ایشان کمی به حال خودش باشد. 
  اسفند : 

خبری از اعضای خانــواده نمی گیرید و کاری به 
مشــکلات آنها ندارید، ادامه ایــن وضعیت زمینه 
دلخوری و بی توجهی اعضای خانواده نســبت به شما را فراهم 
خواهد کرد. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که اهمیت بیشتری 
به مشکلات اهل منزل بدهید و از هر فرصتی برای حل مشکلات 
آنها بهره بگیرید. دوستی قدیمی امروز برنامه ای خاص تدارک 

دیده تا به شما ثابت کند که همیشه به فکرتان است.

طالع بینی

۷اقتصادی
شنبه 9 دی 1402

16 جمادی الثانی  1445

سال بیست و سوم شماره 4345

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
05:12:10 اذان صبح

06:33:46
11:4۷:13
1۷:00:45
1۷:18:55

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:48:25 اذان صبح
0۷:13:33
12:1۷:38
1۷:21:48

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:36:23 اذان صبح
06:59:22
12:08:59
1۷:18:41
1۷:3۷:12

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
16:55:59 اذان مغرب

04:5۷:11 اذان صبح
06:20:40
11:28:58
16:3۷:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:30:18 اذان صبح
06:53:51
12:01:58
1۷:10:09
1۷:28:48

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:13:19 اذان صبح
06:3۷:31
11:43:59
16:50:32
1۷:09:20

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:35:49 اذان صبح
0۷:00:21
12:05:58
1۷:11:39
1۷:30:33

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:26:28  اذان صبح
06:52:11
11:54:49
16:5۷:33
1۷:16:45

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب1۷:40:51 اذان مغرب اذان مغرب

  گــروه اقتصادی // شــایعه دریافت مالیات 
۲۵درصدی از تغییرات قیمت طلا و همزمانی 
آن با الزام این صنعت به ارائه صورتحســاب 
الکترونیک در سامانه مودیان از ابتدای دی ماه، 
منجر به سوءتفاهم در میان فعالان این صنعت 
و زمینه بروز اعتراض در بازار طلافروشان شد. 
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی اما می گوید 

افزایش مالیات طلا کذب است.
 موضوع تغییرات مالیاتی در لایحه بودجه ســال 
بعد و ثبت اطلاعات صنف طلا و جواهر در سامانه 
مودیان که مقرر بود از ابتدای دی به شکل رسمی 
اجرایی شود به چالشی جدی برای سازمان امور 
مالیاتی تبدیل شده است. مسئله ای که منجر به بروز 

چالش در بازار طلافروشان شد. 
  ماجرا از آنجا آغاز شــد که طبق تعاریف لایحه 
بودجه سال بعد اجرت ساخت، حق العمل و سود 
فروشــندگان طلا از ســال بعد مشمول 9 درصد 
مالیات بر ارزش افزوده خواهد شــد. با این حال 
برخی در شبکه های اجتماعی اعلام کردند از سال 
بعد قرار اســت مالیات بر عایدی خرید و فروش 
طلا به میزان ۲۵درصد از طلا فروشــان دریافت 
شود. این خبر مصادف شــد با آغاز زمان اعلام 
صورتحســاب الکترونیکی مودیان مالیاتی که از 

ابتدای دی ماه اجرا شده است.
  ســازمان امور مالیاتی از اول دی ماه سال۱۴0۲ 
واحدهــای صنفی طلا و جواهر را ملزم به صدور 
صورتحساب الکترونیکی نوع یک و یا ۲ از طریق 
سامانه مودیان برای فروش کالا و خدمات مطابق 
دستورالعمل صدور صورتحساب الکترونیکی، کرده 
اســت. یکی از الزامات این ســامانه این است که 
فروشــندگان باید کل موجودی طلای خود را در 

سامانه ثبت و اعلام کنند.
  مصادف شدن این دو رویداد شائبه افزایش میزان 
مالیات صنف طلافروشان را بیشتر کرد و منجر به 

بروز اعتراض فعالان این صنعت شد.
  اصل ماجرا چیست؟

  با وجود شــایعاتی که دربــاره دریافت مالیات 
۲۵درصــدی از صنــف طلا و جواهــر مطرح 
می شــود بررسی ها نشان می دهد قرار نیست فعلا 
هیچ مالیاتــی بابت عایدی طلا دریافت شــود. 
طبق شایعات مطرح شده در شبکه های اجتماعی 
به اشــتباه اعلام شــده بود که هر کس طلا بخرد 
و بعد قیمت طلا افزایــش یابد، باید ۲۵درصد از 

محل ســود یا عایدی به دست آمده مالیات بدهد 
درحالی که طبق اعلام سازمان امور مالیاتی صرفا 
اجرت ساخت، حق العمل و سود فروشندگان طلا 
مشمول 9درصد مالیات بر ارزش افزوده خواهد شد 
و اصل طلا که در مصنوعات به کار برده می شــود 

مشمول مالیات نمی شود.
  رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور درهمین باره 
گفت: شــایعات روزهای اخیــر مبنی بر افزایش 
۲۵درصدی مالیات طلافروشان بی اساس و کذب 
اســت. محمدهادی ســبحانیان افزود: به موجب 
قانون اساســی افزایش هیچ نرخ و پایه مالیاتی از 
طرف سازمان امور مالیاتی انجام نمی شود و نظام 
مالیاتی مجری مصوبات قانونی است. شایعاتی که 
در فضای مجازی برای تهییج افکار عمومی مبنی بر 
افزایش مالیات صنف طلا و جواهر شده است کاملا 
بی اساس بوده و از طرف سازمان تکذیب می شود.

  معاون وزیر اقتصــاد تصریح کرد: طبق مقررات 
قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال۱۴00، 
ارزش اصل طــلا، جواهر و پلاتین به کار رفته در 
مصنوعات ساخته شــده از فلزات مزبور، معاف از 
مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و صرفا اجرت 

ساخت، حق العمل و سود فروشنده کالاهای مذکور 
مشمول مالیات است.

  طلافروشان چه می گویند؟
  مشکل اصلی از آنجا آغاز شد که شایعات مربوط 
بــه افزایش ۲۵ درصدی مالیــات بر عایدی طلا 
درست با آغاز طرح ارائه صورتحساب الکترونیکی 
در ســامانه مودیان مالیاتی مصادف شد. در این 
سامانه طلافروشان باید کل موجودی طلای خود 
را اظهار کنند. این موضوع شائبه افزایش مالیات بر 
اصل طلا را تقویت کرد.آنطور که طلافروشــان به 
همشهری گفته اند: چرا باید صنوف طلا و جواهر 
تمام موجودی خود را در سامانه ثبت کنند و این 
حتما به معنای آن است که قرار است در آینده از کل 

موجودی طلافروشان مالیات دریافت شود.
  یک فعال بازار طلا نیز دراین باره به رسانه ها گفته 
است: طلا کالای مصرفی نیست بلکه یک کالای 
سرمایه گذاری است. به ما گفته اند که میزان دارایی 
خود را در ســامانه ثبت کنید. این اتفاق کنکاش 
در زندگی مردم اســت؛ معنی نــدارد که از میزان 

موجودی ما خبر داشته باشند.
  بــا وجود این اتفاقات رئیس کل ســازمان امور 

مالیاتی کشــور علت دریافت چنین اطلاعاتی را 
ایجاد شفافیت اقتصادی اعلام کرد و گفت: سازمان 
امور مالیاتی مکلف است فقط از اجرت و سود طلا، 
مالیات دریافت کند و اصل طلا معاف است و برای 
اجرای دقیق این قانون نیاز به شفافیت و اطلاعات 

دقیق داریم.
  مشکل از اطلاع رسانی ناکافی بود

  رئیس ســابق اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: 
چالش هایی کــه به وجود آمد عمدتا ناشــی از 
اطلاع رســانی ناکافی بود و ابهام های مالیاتی را 
افزایش داده بود.آیت محمدولی درباره چالش های 
به وجود آمده در بازار طلا به همشــهری گفت: در 
طول چند روز گذشته در میان فعالان صنف طلا 
و جواهر موضوعات مختلفی مانند دریافت مالیات 
بر عایدی سرمایه، سامانه مودیان، تبصره۴ ماده۱۸ 
قانون مالیات های مســتقیم و پایانه فروشگاهی 
مطرح می شــد که در این میان ناگهان اعلام شد 
اعضای صنف طــلا و جواهر باید اطلاعات خود 
را از ابتدای دی ماه در سامانه مودیان با اطلاعات 

جدیدی منتشر کنند.
  او توضیح داد: با توجه به موضوعات مطرح شده در 
میان فعالان این صنعت این ذهنیت به وجود آمده بود 
که دولت در تلاش برای افزایش مالیات طلافروشان 
است و به همین دلیل است که باید سرمایه اولیه در 
سامانه مودیان اعلام شود و بحث هایی که قبلا در 
 میان فعالان صنعت مطرح شــده بود این ذهنیت 

را تقویت کرد.
رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در ادامه 
تأکید کرد: بخش عمده چالش های به وجود آمده 
ناشی از عدم اطلاع رســانی بود. درواقع مسئولان 
ذیربط اطلاع رسانی کافی در این زمینه انجام ندادند 
و این عدم اطلاع رســانی موجب شد تا بسترهای 
لازم برای اجرای قوانین مالیاتی فراهم نشود و به 

نوعی فرهنگسازی  انجام نگردد.
به گزارش همشهری آنلاین، محمدولی با تأکید بر 
اینکه بحث های فعالان بازار طلا اعتراض نیست و 
صرفا حقوق صنفی است، در پاسخ به این پرسش 
که آیا قرار اســت از موجودی طلای فروشندگان 
مالیات دریافت شود، گفت: در حال حاضر چیزی 
به عنوان ثبت اموال فعالان صنفی وجود ندارد و با 
پیگیری های انجام شده قرار شد که اصلاحاتی نه در 
قانون، بلکه در روش های اجرا ایجاد شود تا نظر 

فعالان این صنف نیز درنظر گرفته شود.

پشت پرده اعتراضات در بازار طلا ؛

  گروه اقتصــادی // طبق اعلام مرکز آمار، در  مالیات طلا افزایش می یابد؟
آذر ماه ۱۴٠۲، شــاخص قیمت مصرف کننده 
خانوارهای کشور به ۲۱۷ رسیده که نسبت به 
ماه قبل ۲.٩ درصد و نســبت به مدت مشابه 
پارســال ۴٠.۲ درصد افزایش یافته و در ۱۲ 
ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه 

پارسال ۴۴.۴ درصد افزایش داشته است. 
  منظور از تورم نقطه بــه نقطه، درصد تغییر عدد 
شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. 
در آذر ماه ۱۴0۲ ، تورم نقطه به نقطه خانوارهای 
کشــور، ۴0,۲ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای 
کشــور به طور میانگین، ۴0.۲ درصد بیشتر از آذر 
مــاه ۱۴0۱ برای خرید یــک »مجموعه کالاها و 
خدمات یکسان« هزینه کرده  اند. تورم نقطه به نقطه 
آذر ماه ۱۴0۲، در مقایســه با ماه قبل، ۱,0 واحد 

درصد افزایش داشته است.
  تورم ماهانه خانوارهای کشور

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شــاخص 
قیمت، نســبت به ماه قبل است. در آذر ماه ۱۴0۲، 
تورم ماهانه خانوارهای کشــور برابر ۲,9 درصد 
بوده اســت. تورم ماهانه بــرای گروه های عمده 
دخانیــات«، ۴.۱  و  آشــامیدنی ها  »خوراکی ها، 
درصد و بــرای گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی 

و خدمات«، ۲.۳ درصد بوده است.
  نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور

  منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین 
اعداد شــاخص قیمت در یک ســال منتهی به ماه 
جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن است. در آذر 
ماه ۱۴0۲، نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور 
به ۴۴,۴ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در 

ماه قبل، 0,۵ واحد درصد کاهش یافته است.
 درصد تغییرات شاخص قیمت در دهک های 

هزینه ای کل کشور در آذر ماه ۱۴۰۲
  نرخ تورم ســالانه کشــور در آذر مــاه ۱۴0۲ ، 
برابر ۴۴,۴ درصد است که دامنه تغییرات آن برای 
دهک های مختلــف هزینه ای از ۴۱.9 درصد برای 
دهک اول، تا ۴6.0 درصد برای دهک دهم است. 
بر این اساس فاصله تورمی دهک ها در این ماه به 
۴.۱ واحد درصد رســید که نسبت به ماه قبل )۳.۳ 
واحد درصد( 0.۸ واحد درصد افزایش داشته است.

تورم آذر ماه اعلام شد

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم ) سهامی خاص(
آگهی تجدید مزایده عمومی 

یک مرحله ای شماره 05-1402   )نوبت اول(

  شــرکت آب و برق و تأسیسات قشم )ســهامی خاص( در نظر دارد ساختمان مجتمع اقامتی، فرهنگی، 
تفریحی در حال احداث متعلق به خود به مساحت ٣٦7٤/٦۱ مترمربع به نشانی : قشم، میدان گلها، بلوار 
٢٢ بهمن، خیابان بوستان شمالی، جنب اداره استاندارد با قیمت پایه به مبلغ ۱.٠۵٠.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ریال 

با شرایط اقساط، را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ ٢٠.٠٠٠.٠٠٠ریال )بیست میلیون ریال( به شماره حساب ٦۱٠٦8۵ 

بانک کشاورزی شعبه قشم واریز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزایده موظفند مبلغ ٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠.۱٠۵ 
)یکصــد و پنج میلیارد( ریال را تحت عنوان تضمین شــرکت در مزایده به یکــي از طرق ذیل تهیه و در 
پاکت تضمین )الف( قرار دهند. ۱- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اســناد مزایده( به مبلغ 
۱٠۵.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ )یکصــد و پنج میلیارد( ریال به مــدت اعتباري حداقل9٠روز از تاریخ پایان مهلت 
تسلیم پیشنهادات و قابل تمدید، صادره از یا تایید شده توسط یکي از بانک هاي دولتي یا خصوصي کشور 
)داراي مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره 

ثبت: ٦8۵ و شناسه ملی: ۱٠8٦۱۵٠٢٣٢٦ و کد اقتصادی: ٤۱۱۱٤٦٣٣8٤٣7 .
٢- رســید پرداخت به مبلغ ۱٠۵.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ )یکصد و پنج میلیارد( ریال به عنوان ســپرده نقدي به 
حساب شماره ٦۱٠٦8۵ با شماره شبا IR300160000000000000610685 به نام شرکت آب و 

برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم.
 مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ ۱٤٠٢/۱٠/٠9 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
۱٤٠٢/۱٠/۱8 جهت دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار ٢٢ بهمن، خیابان بوستان شمالی، 

سایت آب شیرین کن- دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند.
 مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ ۱٤٠٢/۱٠/۱9 لغایت ۱٠/٣٠/۱٤٠٢ 

می باشد )آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان ساعت اداری روز شنبه ۱٤٠٢/۱٠/٣٠ می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار ٢٢ بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن - 

دفتر امور قراردادها   تلفن : ۵-٠7٦٣۵٢٤٠88۱- فکس: ٠7٦٣۵٢٤٠89٠
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت ۱٠ صبح روز یکشنبه 
مورخ ۱٤٠٢/۱۱/٠۱ در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف 

هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات :  ۱( شرایط و نحوه پرداخت مبلغ موضوع مزایده به شرح زیر می باشد: 

   معادل ٣٠% )سی درصد( از قیمت به مبلغ ٣۱۵.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ )سیصد و پانزده میلیارد( ریال همزمان با 
انعقاد قرارداد و الباقی قیمت به مبلغ 7٣۵.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ )هفتصد و سی و پنج میلیارد(ریال طی اقساط ۱۵ 
ماهه  )مبلغ هر قسط ٤9.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ )چهل و نه میلیارد( ریال( به حساب مزایده گزار واریز می گردد. 

٢(  به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی، واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.       
٣( برنده مزایده میبایســت، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده نسبت به عقد قرارداد 
اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع مزایده گزار 
 ضبط و کارســازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد منعقــد می گردد. در این خصوص برنده مزایده 

)نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت.
٤(  متقاضیان می توانند پس از ارائه درخواست کتبی، جهت هماهنگی برای بازدید با شماره ٠9۱٢۱٠٤٢٢٠٠ 
تماس حاصل نموده و از ســاعت  8:٠٠ الی ۱٢:٠٠ روز شنبه و یکشنبه مورخ ۱٦ و ۱7 دی ماه ۱٤٠٢ از 

موضوع مزایده بازدید نمایند.
۵( هزینه انتشار آگهی مزایده و هزینه کارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد.

  ٦( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم 
   آگهی مزایده عمومی 

یک مرحله ای شماره 06-1402   )نوبت اول(

  شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد یک واحد تجاری به مساحت ۵7٢/٦8 
مترمربع به نشــانی : شهر قشم، میدان گلها، جنب بانک سامان را از طریق مزایده عمومی با اجاره بهاء 
 ماهیانه با مبلغ پایه 9٠٠.٠٠٠.٠٠٠ )نهصد میلیون(ریال و مجموعاً برای یک ســال 8٠٠.٠٠٠.٠٠٠.۱٠ 

)ده میلیارد و هشتصد میلیون( ریال را در قالب عقد اجاره برای مدت یک سال واگذار نماید. 
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ ٢٠.٠٠٠.٠٠٠ )بیست میلیون( ریال به شماره حساب ٦۱٠٦8۵ با 
شماره شبا ٣٠٠۱٦٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٦۱٠٦8۵ IR به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک 

کشاورزی شعبه مرکزی قشم واریز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شــرکت در مزایده موظفند مبلغ ٠8٠.٠٠٠.٠٠٠.۱ 
)یک میلیارد و هشتاد میلیون( ریال را تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده به یکي از طرق ذیل تهیه و 
در پاکت تضمین )الف( قرار دهند. ۱- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزایده( به مبلغ 
۱.٠8٠.٠٠٠.٠٠٠ )یک میلیارد و هشتاد میلیون( ریال به مدت اعتباري حداقل9٠روز از تاریخ پایان مهلت 
تسلیم پیشنهادات و قابل تمدید، صادره از یا تایید شده توسط یکي از بانک هاي دولتي یا خصوصي کشور 
)داراي مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره 

ثبت: ٦8۵ و شناسه ملی: ۱٠8٦۱۵٠٢٣٢٦ و کد اقتصادی: ٤۱۱۱٤٦٣٣8٤٣7  .
٢- رسید پرداخت به مبلغ ۱.٠8٠.٠٠٠.٠٠٠ )یک میلیارد و هشتاد میلیون(ریال به عنوان سپرده نقدي به 
حساب شماره ٦۱٠٦8۵ با شماره شبا IR٣٠٠۱٦٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٦۱٠٦8۵ به نام شرکت آب و برق 

و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم. 
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ ۱٤٠٢/۱٠/٠9 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
۱٤٠٢/۱٠/۱8 جهت دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار ٢٢ بهمن، خیابان بوستان شمالی، 

سایت آب شیرین کن– دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند.
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ ۱٤٠٢/۱٠/۱9 لغایت ۱٠/٣٠/۱٤٠٢ 

می باشد )آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان ساعت اداری روز شنبه ۱٤٠٢/۱٠/٣٠ می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار ٢٢ بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن – 

دفتر امور قراردادها   تلفن : ۵-٠7٦٣۵٢٤٠88۱- فکس: ٠7٦٣۵٢٤٠89٠
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ ۱٤٠٢/۱۱/٠۱ در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف 

هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات :  ۱(  به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در 

آگهی، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
٢( برنده مزایده می بایســت، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشــایی پاکات مزایده نســبت به عقد 
قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع 
مزایده گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد منعقد می گردد. در این خصوص برنده 

مزایده )نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت.
٣( تمام اجاره بهاء یک سال، همزمان با انعقاد قرارداد اجاره از برنده مزایده دریافت می گردد. 

٤( مزایده گزار در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
۵( هزینه های انتشار آگهی مزایده وکارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد.

٦( متقاضیان می توانند پس از ارائه درخواست کتبی، جهت هماهنگی برای بازدید با شماره ٠9۱٢۱٠٤٢٢٠٠ 
تماس حاصل نموده و از ســاعت  8:٠٠ الی ۱٢:٠٠ روز شنبه و یکشنبه مورخ ۱٦ و ۱7 دی ماه ۱٤٠٢ از 

موضوع مزایده بازدید نمایند.
  7( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.



امام محمد تقی )ع(: ناشکری نعمت ، چون گناهی نابخشودنی است
)روضه بحار ج 2 ص 364  (

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه 9 دی 1402
16 جمادی الثانی  1445
سال بیست و سوم شماره 4345

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

  گزارش اختصاصی  // با حضور وزیر کشــور طرح 
کاشت جنگل در ۲٠٠ هکتار از اراضی ساحل شهرک 
صنعتی خلیج فارس به همت شــرکت نفت ستاره 

خلیج فارس بندرعباس کلیدخورد. 
   در مراسمی با حضور احمد وحیدی وزیر کشور، مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان، علیرضا جعفرپور مدیرعامل 
شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس و جمعي از مدیران 
دستگاه های اجرایی استان، کاشت ۲00 هکتار جنگل  به 
همت شرکت نفت ستاره خلیج فارس آغاز شد. این طرح 
در قالب کاشــت 6.۵ میلیون درخت در استان هرمزگان 
و ذیل طرح ملی کاشــت یک میلیــارد درخت که جزو 
برنامه های اصلی دولت سیزدهم به شمار می آید، با حضور 
وزیر کشور و با کاشــت درختان حرا در ساحل گچین 

پایین آغاز شد.
  احمد وحیدی وزیر کشــور در این آیین با اشــاره به 
وحدت اقوام و مذاهب در کشور، گفت: وحدت موجود در 
کشور نشان می دهد که همه به تحقق ایران قوی و عزت و 
سرافرازی کشور می اندیشند.وی با بیان اینکه دشمنان این 
مرز و بوم وحدت موجود در کشور را بر نمی تابند، گفت: 
وحدت شیعه و ســنی حقیقتا دشمن شکن است و امروز 
امت اسلامی به عنوان یدی واحده در برابر دشمنی مشترک 
قرار گرفته که رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی است.

وزیر کشور افزود: امروز همه شاهد جنایات صهیونیست ها 
بر علیه مسلمانان فلسطین هستند و با وجود این که  اهالی 
غزه اهل سنت به شمار می آیند، اما جمهوری اسلامی ایران 
تمام قد در حمایت از آن ها ایســتاده اســت که نشان از 
وحدت امت اسلامی است .وحیدی امام خمینی)ره( و رهبر 
معظم انقلاب را محور وحدت در جامعه و جهان اســلام 
دانســت و با اشاره به در پیش بودن انتخابات، عنوان کرد: 
ملت ایران باری دیگر با حضور پرشور پای صندوق های 
رای، هماهنگی، همدلی و همراهی خود را با آرمان های 

امامین انقلاب به نمایش خواهند گذاشت.
  وزیر کشــور در ادامه با قدردانی از وزیر ســابق جهاد 
کشــاورزی به عنوان ایده پرداز طرح کاشت یک میلیارد 
درخت در کشــور، گفت: چشم انداز کاشت یک میلیارد 
درخت در کشور چشم اندازی واقعی است که برای تحقق 
آن برنامه ریزی دقیقی شــده است. همچنین باید از رهبر 
معظم انقلاب نیز تشکر کرد که این ایده را تایید کردند و با 
کاشت سه اصله نهال در روز درختکاری و تکلیف کاشت 
ســه نهال به ازای هر ایرانی از این طرح حمایت کردند.

وی افزود: از اســتاندار پر تلاش، خوش فکر، جهادی و 
انقلابیِ هرمزگان نیز نهایــت قدردانی را داریم که با ایده 
مردمی سازی تولید و کاشت نهال و تحویل بذر به مردم، 
ضمن ایجاد اشــتغال و درآمد برای مردم، جوامع بومی 

محلی را نیز در این امر مشارکت دادند.
  وزیر کشور از اجرای این طرح توسط شرکت نفت ستاره 
خلیج فــارس نیز قدردانــی کرد. وحیدی  با اشــاره به 
بیابان زایی در کشور گفت: حجم بیابان ها در کشور مرتبا 
در حال افزایش است و باید جلوی آن را بگیریم. از این رو 
کاشت درختان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و 
با توجه به اینکه درختان حرا علاوه بر منافع مشترکی که 
با سایر درختان دارند، بستری برای تولید مثل آبزیان نیز 

هستند که از اهمیت ویژه ای برخوردارند.
کشور گفت: جزایر ایرانی  وزیر 

 خلیج فارس یک ثروت بزرگ برای ملت ایران هستند، 
سیاست دولت هم اســتفاده و بهره گیری هرچه بیشتر و 
توسعه و آبادانی در این جزایر است.وحیدی اظهارداشت: 
در راســتای اجرای طرح کشت یک میلیارد درخت در 
کشور سالیانه ۲۵0 میلیون اصله نهال تولید و کاشته خواهد 
شد. وی با بیان اینکه در گذشته ظرفیت های تولید نهال 
در کشــور پاســخگوی تولید این حجم از درخت نبود، 
افزود: در دولت ســیزدهم گام های موثری برای بالابردن 
ظرفیت ها برداشته شده و خوشبختانه در استان هرمزگان 
نیز با همت و تدبیر استاندار محترم ظرفیت ها پای کار آمده 
و  طرح کاشت نهال در ۲00 هکتار از اراضی استان آغاز 
شد که بنا اســت ۱00 هکتار از آن درخت حرا و ۱00 

هکتار دیگر از سایر درختان کاشته شود.
  احمد وحیدی همچنین با اشاره به برنامه سفر به جزایر 
ایرانی خلیج فارس اظهار داشت: جزایر ما در خلیج فارس 
گنجی بزرگ برای کشــور و ملت ایران هستند و باید از 
آنها حداکثر اســتفاده در جهت توسعه و پیشرفت کشور 
شــود.  وی افزود: جزایر ایرانی خلیج فارس یک ثروت 

سیاست بــزرگ  هستند،  ایران  ملت  برای 
هــم دولت 

اســتفاده و بهره گیری هرچه بیشتر و توسعه و آبادانی در 
این جزایر است.

 وزیر کشور گفت: در حال حاضر هم سیاست های کلی 
اقتصاد دریامحور از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده و 
بر همین مبنا مسئله جزایر اهمیت بیشتری پیدا کرده است 
و بایستی با استفاده از ظرفیت سواحل و جزایر به توسعه و 

رشد اقتصادی کشور با محوریت دریا کمک کنیم. 
  وی تصریح کرد: راه تحقق اقتصاد دریامحور از مســیر 

توسعه و شکوفا کردن ظرفیت جزایر است.
  مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در این آیین، با اشاره 
به تکلیف استان به کاشت 6.۵ میلیون اصله درخت، گفت: 
تکلیف برنامه ای اســتان تا پایان سال تحقق پیدا خواهد 
کرد، چنانچه تا به اینجــای کار حدود ۳.۵ میلیون اصله 

نهال حرا  در استان تولید شده است.
  وی افزود: در بخش درختان مربوط به خشکی نیز کشت 
درختــان اکالیپتوس، نخیلات جدید، کپور و زنجیره کنار 
در رودان در دســتور کار قرار گرفته است که طبق برنامه 
انجام می شود.دوستی ابراز داشت: توسعه استان به سمتی 

متوازن با آن توسعه در حرکت می کنــد که اگر 
یست  دنبال نشود، محیط ز

مردم متضرر خواهند شد، بنابراین در دولت مردمی توسعه 
را با محوریت مردم دنبال می کنیم.

  گفتنی اســت، وزیر کشور در حاشیه این آیین سه اصل 
نهال حرا را غرس کرد.

  جنگل کاری با پیوستن به پویش مردمی 
  علیرضــا جعفرپور مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فارس در این آئین با بیان اینکه این پالایشگاه یکی 
از بزرگترین تولیدکنندگان میعانات گازی کشــور است، 
اظهار کرد: ما بیشــتر با نگاه مسئولیتی برای پیوستن به 
پویش مردمی که با توصیه ریاست جمهوری و تاکید رهبر 
معظم انقلاب شکل گرفته، نه تنها به عنوان یک مسئول، 

بلکه از دیدگاه مردم به این پویش پیوسته ایم.
  وی افزود: ما امروز افتخار داریم در این مراســم ۱00 
اصله درخت حرا در مساحتی قریب به ۱00 هکتار کاشت 
آن را آغاز  کنیم و بعد از کاشــت نهــال حرا در دریا، ما 
در خشکی نیز کاشــت ۱00 هزار اصله درخت خواهیم 
داشــت. جعفرپور ادامه داد: ک اشت درخت حرا در این 
منطقه اثر خود را در سال های آینده نشان می دهد و تبدیل 
به زیستگاهی برای پرندگان، انواع موجودات 
دو زیست و... خواهد 

شدو تبدیل به یک منطقه گردشگری می شود.
  مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اذعان داشت: 
حرکت کردن در میان جنگل های حرا و تماشای آن بسیار 
آرام بخش است و کاشــت درخت حرا در این منطقه به 
حوزه گردشگری در نتیجه اقتصاد استان تاثیرگذار است 
و من به عنوان عضوی از نفت ستاره خلیج فارس بسیار 
خوشــحالم که در این پویش حضور دارم و امیدوارم این 
درخت ها به ثمر بنشیند.وی اضافه کرد: ما با یک شرکت 
که مورد تایید محیط زیست و منابع طبیعی استان نیز است، 
قرارداد بستیم تا مراحل کاشت، داشت و به ثمر رسیدن آن 

را مدیریت کنند.
  جعفرپور بیان داشــت: کاشت جنگل های حرا را هزینه 
نمی دانیم، بلکه ســرمایه ای برای آیندگان می دانیم، زیرا 
اینجا به منطقه گردشــگری تبدیل خواهد شــد.در واقع 
سرمایه گذاری اجتماعی و زیست محیطی است و در این 

پویش مردمی شرکت کردیم. 
 قدردانی از حمایت های اســتاندار ومدیرعامل 

نفت ستاره 
  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با قدردانی 
از حمایت های استاندار هرمزگان و مشارکت مدیرعامل 
شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس از طرح های کاشت 
درخت در استان، گفت: 6.۵ میلیون درخت با کمک ۱۸ 

گروه مردمی در ۷ شهرستان هرمزگان تهیه شده است.  
  سید محمد نور موسوی، ضمن قدردانی از حمایت های 
اســتاندار هرمزگان از طرح های مرتبط با منابع طبیعی، 
اظهار کرد: در راستای پویش مردمی یک میلیارد درخت 
که از شهریور سال گذشــته آغاز شد و در ۱۵ اسفندماه 
رهبر انقلاب پویش هر ایرانی یک درخت را آغار کردند. 
در همین راســتا برنامه ریزی لازم برای تحقق این امر در 

استان ها آغاز شد.
   وی با ذکر این نکته که ســهمیه هرمزگان برای تحقق 
هدفگذاری کشــوری ۵.۵ میلیون اصله بود که استاندار 
دستور کاشت 6.۵ میلیون را دادند، عنوان کرد: هدفگذاری 
اســتان هرمزگان برای کاشت درخت با کمک ۱۸ گروه 
محلی در ۷ شهرستان ساحلی در حال انجام است. تمام 
فرایندها شامل جمع آوری، تولید نهال و ... آغاز شده است 
و در حال حاضر پنجمین مرتبه از آیین کاشت نهال های 
حرا در اســتان هرمزگان برگزار می شود.وی بیان کرد: 
استان هرمزگان از طبیعت شکننده ای برخوردار است، اما 
در طول نوار ساحل خلیج فارس و دریای عمان، بیشترین 
سطح محدوده جنگل  بالغ بر ۲۴ هزار هکتار حرا دارند 
و طی دو ســال اخیر ۲ میلیون نهال تولید و امســال نیز 
۳ میلیون نهال حرا تولید شــده است. موسوی با ذکر این 
نکته که در تمام کشور ۲۴0 میلیون نهال تولید شده است، 
تصریح کــرد: این درختان با هدف و کاربردهای زراعت 
چوب، جنگل کاری و بیایان زدایی و تقویت فضای سبز 
مورد اســتفاده قرار می گیرند.  وی خاطرنشان کرد: ۵0 
سازه آبخیزداری برای افتتاح سفر ریاست جمهوری در 
اســتان  آماده شده است که اگر صنایع همکاری بیشتری 
داشته باشند، شاهد اتفاقات بزرگی در این زمینه خواهیم 
بود. موسوی تصریح کرد: کاداســتر اراضی ملی استان 
هرمزگان به صورت کامل انجام شــده است و کاداستر 
حدود 9۵ درصد از اراضی در محدوده حریم 60 متری 

دریا نیز انجام شده است. 

با حضور وزیر کشور در بندرعباس؛ 

نفت ستاره خلیج فارس
 جنگل کاری ۲۰۰ هکتار از ساحل را کلید زد

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359

  گروه خبر// وزیر کشور ترخیص کالاهای 
اساســی را پایه اقتصاد دریامحور دانست 
و گفت: موضوع ترخیــص کالاها به ویژه 
کالاهای اساسی از این جهت که یک پایه 
اقتصاد دریامحور مربوط به حوزه صادرات 
و واردات بــوده، این مهم برای دولت حائز 

اهمیت است. 
  به گزارش خبرنگار دریا، »احمد وحیدی« در 
حاشیه بازدید از اقدامات و فرآیندهای ترخیص 
کالاهای اساســی بندر شهید رجایی، ترخیص 
کالاهای اساســی را پایه اقتصــاد دریامحور 
دانست و اظهار داشت: تامین نیازهای اساسی 
کشــور، پیگیری و بررسی مشکلات مربوط به 
ترخیص کالاها، همه اینها به عنوان موضوعات 
قابل توجه در تامین نیازهای کشور از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.
 وی با اشــاره به اهمیت موضــوع نظارت در 
تامین نیازهای اساسی بازار مصرف تاکید کرد: 
در شــرایط خاص به منظور سرعت بخشی در 
امر تخلیه کالاهای ضروری کشــور باید تدابیر 
بیشتری درنظر گرفته شود.  وزیر کشور در بخش 
دیگری به سیاست های کلی اقتصاد دریامحور 
اشاره کرد و افزود: استانداران استان های ساحلی 
مسوولیت اصلی کارگروه های توسعه دریامحور 
برعهده دارند، فعال شدن ظرفیت های دریایی در 

این استان ها برای دولت حائزاهمیت است.  
به گفته وحیدی؛ با توجه به سیاســت های کلی 
اقتصاد دریامحــور و ضرورت توجه جدی به 
دســتورات ویژه رییس جمهور به معاون اول  
پیرامون این موضوع، فعال شدن کارگروه های 
توسعه دریامحور در استان های ساحلی نقش 

ویژه و تعیین کننده ای دارد.
 وی در تحقــق ابلاغیه رهبــر انقلاب به نقش 
وزارت کشور اشاره کرد و یادآور شد: موضوع 
اقتصــاد دریامحور یک موضوع بســیار مهم 
اســت و از این جهت که محوریت کار بر عهده 
استانداران قرار دارد، وزارت کشور نیز باید نقش 

خود را در این حوزه به درستی ایفا کند. 
وزیر کشور خاطرنشان کرد: پیرو سیاست های 
کلی طرح توســعه دریامحور و برنامه هایی که 
دولت در این زمینه ترســیم کرده، امیدواریم با 
توجه به ظرفیت های مختلف استان های ساحلی 
شاهد شکوفایی و جهش هرچه بیشتر اقتصاد 
دریامحور و افزایش تولید ناخالص ملی در این 

استان ها باشیم.

وزیر کشور:

ترخیص کالاهای اساسی 
پایه اقتصاد دریامحور است

نادر ناصری


